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Nakarm wyobraźnięNakarm wyobraźnię
dzieckadziecka

• Czwartek, 13 lutego, godz. 9.00: Kon-
kurs Piosenki Rosyjskiej - sala widowiskowa 
Klubu Batalionowego, ul. Piłsudskiego 36,

• Piątek, 14 lutego, wernisaż wystawy Jo-
anny Słupskiej „Rysunek” - BWA Galeria za-
mojska, ul. Staszica 27,

• Piątek, 28 lutego, godz. 12.30: otwar-
cie i prezentacja placówki WTZ Stowarzy-
szenia „Krok za Krokiem”, ul. Kresowa 24,

• Piątek, 28 lutego, godz. 17.00: spektakl 
teatralny pt. „SPOWIEDŹ W DREWNIE”, 

przygotowany przez Fundację Teatrote-
rapia Lubelska - Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13,

• Sobota, 29 lutego, godz. 17.00: Inaugura-
cja Sacrofilmu. projekcja reportażu W dro-
dze do jednego Ojca – Sacrofilm, projekcja 
filmu Dominum Montes. Góry Jana Paw-
ła II, reż. A. Kraśnicki, wernisaż „Galerii Sta-
szica 13” - CKF „Stylowy”, ul. Odrodzenia 9,

• Niedziela, 1 marca, godz. 12.00: „Tropem 
Wilczym” Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklę-
tych - stadion OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8.

• Osiedle Janowice, 22.02.2020, Godz. 17.00, 
PGK ul. Krucza 10

• Osiedle Karolówka, 18.02.2020, Godz.17.00, 
Szkoła Podstawowa nr 8, ul.Prusa 10

• Osiedle Kilińskiego, 12.02.2020, Godz. 
17.00, III Liceum Ogólnokształcące, ul.Ki-
lińskiego 15

• Osiedle Nowe  Miasto, 14.02 2020, Godz. 
17.00, Szkoła Podst. nr 2, ul.Lwowska 15

• Osiedle Słoneczny Stok, 15.02.2020, Godz. 
15.00, Szkoła Podstawowa nr 2, ul.Lwowska 15

• Osiedle Rataja, 21.02.2020, Godz. 17.00, 
Szkoła Podstawowa nr  9, ul.Kalinowa  5A

• Osiedle Promyk, 19.02.2020, Godz. 17.00, 

Szkoła Podstawowa nr 7, ul.Sienkiewicza 5

• Osiedle Stare Miasto, 11.02.2020, Godz. 

17.30, Sala Consulatus Ratusz, Rynek Wielki 13

• Osiedle Św. Piątka, 17.02.2020, Godz. 17.00, 

Szkoła Podstawowa nr 6, ul.Orla 5

• Osiedle Zamczysko, 13.02 2020, Godz. 

17.30, Świetlica Osiedlowa, ul. Obronna 15

• Osiedle Zamoyskiego, 20.02.2020, Godz. 

17.00, Zespół Szkół Ponadpodstawowych 

nr 3, ul. Zamoyskiego 62

Kalendarz najbliższych wydarzeń:Kalendarz najbliższych wydarzeń:

HarmonogramHarmonogram
zebrań mieszkańców:zebrań mieszkańców:

Świat książek jest fascynujący i po-
trafi wciągnąć czytelnika „z buta-
mi” lub po same uszy. Warto, bo 

to jedyna nieszkodliwa używka i alter-
natywa dla światów wirtualnych. Dlate-
go ważne jest zachęcanie do kontaktu 
z książką od pierwszych lat życia. Biblio-
teka jest takim miejscem, w którym cze-
kają wartościowe książki. Z jej zasobów 
mogą korzystać także przedszkolaki! 

Szanowni Czytelnicy - Drodzy Ro-
dzice wiele bibliotek w regionie bierze 
udział w akcji „Mała Książka Wielki Czło-
wiek”. Od stycznia 2020 roku projekt adre-
sowany jest do wszystkich dzieci 
w wieku przedszkolnym 
(3-6 lat) urodzonych 
w latach 2014-2017. 

Każde dziecko, 
które wraz z rodzi-
cem przyjdzie do 
Biblioteki, otrzyma 
Wyprawkę Czytelni-
czą, a w niej książkę 
„Pierwsze czytanki dla…” 
oraz Kartę Małego Czytelnika. Za każdą 

wizytę w bibliotece, zakończoną 
wypożyczeniem minimum jednej 
książki z księgozbioru dziecięcego, 
Mały Czytelnik otrzyma naklejkę, 
a po zebraniu 10 zostanie uhonoro-
wany imiennym dyplomem potwier-
dzającym jego czytelni-
cze zainteresowania.

Wyprawki moż-
na odbierać w godzi-
nach pracy biblioteki!  
Zapraszamy do Ła-
buń! Na Orzechową 
zaglądać jest zdrowo! 
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Absolutny rekord zamojskiego ZOO!Absolutny rekord zamojskiego ZOO!

Rekrutacja lada chwila – ważne terminyRekrutacja lada chwila – ważne terminy

Zamojski ogród zoologiczny im. 
Stefana Milera podsumował mi-
niony rok. Placówkę odwiedzi-

ło 234 159 osób. W roku 2018 było to 
230 078 osób, a rok wcześniej 213 796 
osób. Łącznie, w  latach 2012- 2019 zoo 
odwiedziło aż 1 705 462 osób!

W ostatnich latach zoo w Zamościu 
zostało gruntownie przebudowane i wy-
remontowane, obecnie jest jednym z naj-
nowocześniejszych tego typu obiektów 
w Polsce. Między innymi to sprawia, że 
wizyta w ogrodzie zoologicznym usa-
tysfakcjonuje nawet najbardziej wyma-
gających gości.

Zoo stale się rozwija, pojawiają się 
nowi mieszkańcy, a zespół pracowni-
ków dba, by na odwiedzających czeka-
ło wiele rozmaitych atrakcji (takich jak 
m.in. minizoo). Ogród ma bogatą ofer-
tę zajęć edukacyjnych. Dla grup zorga-
nizowanych zoo proponuje:

- lekcje w zoo  - 1,5 godzinne zajęcia 
edukacyjne o tematyce proekologicznej 
skierowane do wychowanków przedszko-
li, szkół podstawowych i ponadpodsta-
wowych. W zajęciach wiosennych 2019 
roku (81 lekcji) wzięło udział 2554 uczest-
ników. W lekcjach jesiennych (37 lekcji) 
uczestniczyło 1135 uczniów.

- warsztaty przyrodnicze dla grup 
zorganizowanych.

Zoo w Zamościu organizuje różne-
go rodzaju przedsięwzięcia, które cie-
szą się ogromnym zainteresowaniem 
uczestników. To m.in. konkursy plastycz-
ne ogłaszane w ramach lekcji w zoo (edy-
cja wiosenna - 238 prac, edycja jesienna 
- 798 prace), konkurs plastyczny „Zimo-
wy przyjaciel zwierząt” (zgłoszono 1412 
prac), „ferie w zoo”- cykl warsztatów do-
tyczących żywienia zwierząt w zamoj-
skim zoo połączonych z uczestnictwem 
w przygotowaniu posiłków dla wybra-

nych gatunków zwierząt (143 uczestni-
ków), walentynki w zamojskim zoo, „Noc 
sów” (130 uczestników), wakacje w zoo 
(spacer z przewodnikiem, oferta skie-
rowana do osób indywidualnych- 229 
uczestników), konkurs wiedzy ekolo-
gicznej „Zwierzęta zamojskich parków 
krajobrazowych w naszym zoo”, Ogól-
nopolski Konkurs Wokalny „Rozśpiewa-
ne zoo”, konkurs plastyczny „Recyklingo-
wa ozdoba choinkowa” (693 prace) oraz 
„Czy drogie czy tanie bezcenne jest czy-
tanie”  - cykl nieodpłatnych spotkań dla 
dzieci z książką o zwierzętach.

Zoo otwarte jest 363 dni w roku (z wy-
jątkiem 1 stycznia i 25 grudnia). 

Godziny otwarcia:

listopad - luty 9:00 – 15:00

marzec, październik 9:00 – 16:00

kwiecień - wrzesień 9:00 – 18:00.

źródło: UM Zamość

Miasto Zamość ogłosiło termi-
ny naboru do miejskich przed-
szkoli i szkół podstawowych na 

rok szkolny 2020/2021. W jaki sposób bę-
dzie przebiegać rekrutacja, o jakich ter-
minach trzeba pamiętać?

NABÓR DO PRZEDSZKOLI

Rodzice dzieci, które uczęszczają do 
przedszkoli miejskich w Zamościu w roku 
szkolnym 2019/2020, jeżeli chcą, aby ich 
dzieci kontynuowały wychowanie przed-
szkolne w roku szkolnym 2020/2021, mają 
obowiązek złożyć deklarację kontynuacji 
uczęszczania dziecka do przedszkola. De-
klarację można wypełnić i złożyć w przed-
szkolu lub wypełnić w wersji elektronicz-
nej, przez stronę internetową http://www.
nabor.pcss.pl/zamosc/, następnie wydru-
kowaną i podpisaną złożyć w przedszkolu 
w dniach 23 – 27 marca 2020 roku. Niezło-
żenie deklaracji w terminie, oznacza ko-
nieczność ponownego przystąpienia do 
procesu rekrutacji.

Od dnia 30 marca 2020 r. rozpocznie 
się elektroniczna rekrutacja do przedszkoli 
publicznych na terenie miasta Zamość na 
rok szkolny 2020/2021, adres strony inter-
netowej: www. nabor.pcss.pl/zamosc.

Rekrutacja nie obejmuje przedszkoli 
niepublicznych.

Ważne daty w procesie rekrutacyjnym

30 marca – 30 kwietnia 2020 r. - przyj-
mowanie wypełnionych i podpisanych 
wniosków o przyjęcie dziecka do przed-
szkola na rok szkolny 2020/2021, wraz z 
wymaganymi dokumentami od rodziców/
prawnych opiekunów zamieszkałych na te-
renie miasta Zamość, .

od 4 maja do 18 maja 2020 r. - po-
wołana przez dyrektora przedszkola Ko-
misja Rekrutacyjna dokonuje weryfika-
cji wniosków o przyjęcie do przedszkola i 
dokumentów potwierdzających spełnia-
nie przez kandydata warunków i kryte-
riów branych pod uwagę w postępowa-
niu rekrutacyjnym,

19 maja 2020 r. godz. 12.00 – wywie-
szenie list kandydatów zakwalifikowanych 
i niezakwalifikowanych w przedszkolach.

19 maja (od godziny 12.00) do 3 
czerwca 2020 r. – przyjmowanie pisem-
nych potwierdzeń woli przyjęcia dziecka 
do przedszkola od rodziców,

10 czerwca 2020 r. godz. 12.00 – pu-
blikacja list kandydatów przyjętych i nie-
przyjętych oraz liczby wolnych miejsc w 
przedszkolu, uaktywnienie strony z wyni-
kami rekrutacji. Rodzice za pomocą indy-
widualnego numeru PIN lub bezpośrednio 
w przedszkolu sprawdzają wyniki rekruta-
cji. Rusza procedura odwoławcza.

Lista dzieci przyjętych i nieprzyję-
tych zostanie umieszczona w widocznym 
miejscu w siedzibie placówki, w kolejno-
ści alfabetycznej.

NABÓR DO SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

Po raz szósty rekrutacja do publicznych 
szkół podstawowych Miasta Zamość bę-
dzie prowadzona z wykorzystaniem elek-
tronicznego systemu naboru: http://na-
bor.pcss.pl/zamosc.

Pod tym adresem będzie można za-
poznać się z ofertą edukacyjną wszyst-
kich publicznych szkół podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Zamość.

Dzieci zamieszkałe w obwodzie szkoły 
przyjmowane są z urzędu do szkoły obwo-
dowej, na podstawie zgłoszenia rodziców.

Dzieci zamieszkałe poza obwodem da-
nej szkoły mogą być przyjęte, jeżeli szkoła 
dysponuje wolnymi miejscami, po przepro-
wadzeniu postępowania rekrutacyjnego.

Dzieci spoza obwodu, w tym kandy-
daci spoza Zamościa, biorą udział w po-
stępowaniu rekrutacyjnym na podstawie 
wniosku rodziców - o ich przyjęciu decy-
duje liczba punktów, ustalonych na pod-
stawie jednolitych kryteriów, które obo-
wiązują przy rekrutacji we wszystkich 
szkołach podstawowych, prowadzonych 
przez Miasto Zamość.

Zapisy dzieci do szkoły obwodowej

Druk zgłoszenia można wypełnić na 
stronie: http://nabor.pcss.pl/zamosc 
wybierając zakładkę szkoła podstawowa, 
następnie wydrukować wypełnione zgło-

szenie przyjęcia dziecka do szkoły podsta-
wowej obwodowej, podpisać i dostarczyć 
do sekretariatu szkoły. Można również po-
brać druk zgłoszenia w sekretariacie szko-
ły, wypełnić i złożyć przy zapisie dziecka.

Zapisy dzieci spoza obwodu szkoły

W przypadku zapisu dziecka zamiesz-
kującego poza obwodem wybranej szko-
ły podstawowej, można na stronie: http://
nabor.pcss.pl/zamosc, wybierając zakład-
kę szkoła podstawowa, wypełnić wniosek, 
wskazując w nim szkoły uszeregowane we-
dług preferencji. Następnie wydrukować 
wypełniony wniosek, podpisać i dostar-
czyć do sekretariatu szkoły.

Rodzice mogą ubiegać się o przyję-
cie dziecka do trzech wybranych szkół, 
przy czym kwalifikacja prowadzona bę-
dzie kolejno do szkoły wymienionej na 
wniosku, jako pierwszej, następnie, jako 
drugiej i trzeciej.

Harmonogram czynności w postępo-
waniu rekrutacyjnym oraz uzupełnia-
jącym do szkół podstawowych na rok 
szkolny 2020/2021

od 2 marca do 30 kwietnia będą przyj-
mowane wnioski o przyjęcie do szkół pod-
stawowych na terenie Miasta Zamość wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnia-
nie przez kandydata warunków lub kryte-
riów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym. Dokumenty w rekrutacji 
uzupełniającej, szkoły będą przyjmowały 
w terminie od 12 czerwca do 19 czerwca

od 4 maja do 11 maja komisja rekru-
tacyjna będzie weryfikowała złożone wcze-
śniej dokumenty do podstawówek. Doku-
menty złożone w rekrutacji uzupełniającej 
będą oceniane w terminie od 22 czerwca 
do 25 czerwca

lista dzieci zakwalifikowanych oraz nie-
zakwalifikowanych przez komisję weryfika-
cyjną zostanie podana do wiadomości 12 
maja do godz. 12.00, zaś w rekrutacji uzu-
pełniającej – 26 czerwca do godz. 12.00.

na potwierdzenie wyboru konkretnej 
szkoły, rodzice i opiekunowie będą mieli 
czas od 13 maja do 27 maja, a w drugim 
naborze od 29 czerwca do 10 lipca

listy uczniów przyjętych do szkół na 
rok szkolny 2020/2021 zostaną podane do 
wiadomości 10 czerwca do godz. 12.00, a 
dzieci przyjętych w postępowaniu uzupeł-
niającym – 31 sierpnia do godz. 12. 00

PROCEDURA ODWOŁAWCZA bę-
dzie możliwa od 10 czerwca, a w przy-
padku postępowania uzupełniającego - 
od 31 sierpnia

- W terminie 7 dni od dnia opubliko-
wania list dzieci przyjętych i nieprzyjętych, 
rodzice mogą wystąpić do komisji rekru-
tacyjnej z wnioskiem o sporządzenie uza-
sadnienia odmowy przyjęcia.

- W terminie 7 dni od dnia otrzymania 
uzasadnienia rodzice mogą wnieść do dy-
rektora szkoły odwołanie od rozstrzygnię-
cia komisji rekrutacyjnej.

Więcej informacji nt. rekrutacji do 
przedszkoli i szkół podstawowych znaj-
dziecie w przygotowanych przez Miasto 
informatorach, które są do pobrania na 
stronie: www.zamosc.pl.

Lubelska Unia Sportu na wniosek 
Urzędu Marszałkowskiego w Lu-
blinie opublikowała wykaz klu-

bów z województwa lubelskiego, które 
otrzymają wsparcie finansowe w 2020 
roku. W grupie 64 klubów z Lubelszczy-
zny, znalazło się 6 klubów z Zamościa.

Wysokość otrzymanej kwoty zależy 
od efektów szkolenia w sporcie młodzie-
żowym uzyskanych w 2019 roku. Jest wy-
nikiem punktowym, otrzymanym przez 
sumowanie punktów przyznawanych za 
osiągnięte miejsca na mistrzostwach Pol-
ski i mistrzostwach międzywojewódzkich 
przez poszczególnych zawodników lub 
drużyny z danego klubu. Jest to jednoli-
ty ,,System Sportu Młodzieżowego Mini-

sterstwa Sportu i Turystyki'' obejmujący 
rywalizację  młodzików, juniorów młod-
szych, juniorów i młodzieżowców. Na zle-
cenie ministerstwa klasyfikacje opracowu-
je Instytut Sportu w Warszawie.

W grupie 64 klubów z Lubelszczyzny 
spełniających warunki regulaminowe Urzę-
du Marszałkowskiego znajduje się 6 klu-
bów z Zamościa.

Na sumę 64 524 zł może liczyć KS 
„Agros” Zamość, UKS „Sorga” dostanie 11 
279 zł. UKJ „Legion” Zamość - 4 635 zł, MKS 
„Padwa” Zamość - 3 872 zł, zaś UKS CSW 
„Lider” Zamość i UKS „Orka” Zamość po 3 
708 zł. Największa kwota w wysokości 123 
870 zł zasili budżet klubu AZS UMCS Lublin.

NagrodyNagrody
dla klubów sportowychdla klubów sportowych



Do ostatniej kropli krwiDo ostatniej kropli krwi

Ratują wszystko i wszystkichRatują wszystko i wszystkich
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Już po raz trzeci Samorząd Gminy 
Zamość, Klub Honorowych Daw-
ców Krwi przy Urzędzie Gminy Za-

mość oraz Zarząd Oddziału Gminnego 
Związku OSP RP w Zamościu zapra-
szają mieszkańców Gminy do udziału 
w konkursie „Bitwa sołectw – do ostat-
niej kropli krwi”.

Poprzednie edycje cieszyły się du-
żym zainteresowaniem wśród miesz-
kańców sołectw, co przełożyło się na 
zwiększenie ilości oddawanej krwi. Du-
że zaangażowanie osób z Gminy Zamość, 
oddających krew w ramach gminnego 
konkursu sołectw, wpłynęło na decyzję 
o kontynuowaniu tej szlachetnej inicja-
tywy. Konkurs rozpoczyna się 1 lutego, 
kończy 30 listopada 2020 r., tym samym 
obejmuje 4 gminne akcje poboru krwi: 
16 lutego w świetlicy w Bortatyczach, 31 
maja w świetlicy w Szopinku, 16 sierp-
nia w świetlicy w Mokrem i 15 listopada 
w świetlicy w Pniówku.

Przez cały okres trwania konkur-
su mieszkańcy Gminy, wyrażający chęć 
udziału w konkursie, mogą oddawać 
krew w Regionalnym Centrum Krwio-
dawstwa i Krwiolecznictwa Oddział Tere-
nowy w Zamościu, ul. Aleje Jana Pawła II 
10 (w obiekcie szpitala papieskiego). Wy-
starczy zgłosić ten fakt w punkcie pobo-
ru oraz poprosić o specjalny druk dekla-
racji uczestnictwa w konkursie sołectw 

Gminy Zamość. Aby pobudzić motywa-
cję uczestników w trzeciej już odsłonie 
konkursu, wprowadzono pewne zmiany 
w sposobie jego rozliczania. Oceny do-
konuje się w dwóch kategoriach.

W I kategorii wygrywa Sołectwo, któ-
rego Mieszkańcy oddadzą najwięcej krwi 
w przeliczeniu na jednego mieszkańca 
pełnoletniego, posiadającego czynne 
prawo wyborcze w wyborach do Rady 
Gminy Zamość (stan na 30.11.2020 r.). 
W II kategorii wygrywa Sołectwo, któ-
rego mieszkańcy oddadzą najwięcej 
krwi mierzonej w litrach. A jest o co po-
walczyć. Fundatorem nagród dla laure-
atów jest Wójt Gminy Zamość, a będą 
one użytkowane przez mieszkańców 
zwycięskich sołectw.

Celem konkursu jest zmotywowanie 
lokalnej społeczności do czynnego udzia-

łu w propagowaniu honorowego krwio-
dawstwa. Dzielmy się tym, co w nas naj-
cenniejsze – krwią, której mimo postępu 
medycyny nie można zastąpić żadną in-
ną substancją. Świadomość tego, że to 
„moja” krew może uratować życie drugie-
mu człowiekowi, jest silnym argumentem 
w podjęciu decyzji o wstąpieniu w sze-
regi honorowych dawców krwi. Z całe-
go serca zachęcamy do udziału w zdro-
wej rywalizacji podjętej z potrzeby serca.

Hasło pierwszej w tym roku gmin-
nej akcji krwiodawczej, którą zaplano-
wano dnia 16 lutego w Bortatyczach, 
brzmi „PODZIELMY SIĘ MIŁOŚCIĄ”. Może 
to właśnie „Twoja kropla krwi” przeważy 
o wygranej w walce o życie.  

Klub HDK przy UG  
[materiał nadesłany]

31 stycznia doszło do pożaru 
jednorodzinnego domu w Zawa-
dzie (gm. Zamość). Straż pożar-
ną wezwała kobieta, która pod 
nieobecność właścicieli opieko-
wała się domem. Interwencja za-
kończyła się uratowaniem trzech 
kotów. Strażacy wyciągnęli z wnę-
trza budynku nieprzytomne zwie-
rzęta i ocucili je za pomocą ma-
sek tlenowych.

Po dojeździe zastępów z Jed-
nostki Ratowniczo-Gaśniczej w Za-
mościu stwierdzono, że pożarem ob-
jęte jest pomieszczenie kuchni na 
pierwszej kondygnacji oraz wystę-
puje duże zadymienie. W budynku 
nie było ludzi, ale przebywały w nim 
zwierzęta - pies oraz trzy koty.

W pierwszej kolejności dzia-
łania strażaków polegały na odłą-
czeniu energii elektrycznej oraz za-
kręceniu głównego zaworu gazu. 
Ratownicy zabezpieczeni w sprzęt 
ochrony dróg oddechowych, pod-
jęli działania gaśnicze, a także dzia-
łania mające na celu odnalezienie 
zagrożonych zwierząt. W jednym 

z pomieszczeń odnaleziono mar-
twego psa. Po wstępnym przyga-
szeniu pożaru i częściowym oddy-
mieniu pomieszczeń odnaleziono 
w piwnicy trzy koty (bez oznak ży-
cia) podtrute gazami pożarowymi. 
Z wykorzystaniem maski twarzo-
wej podano im tlen. Działania były 
na tyle skuteczne, że koty zaczęły 
reagować na czynniki zewnętrzne, 
oddychać oraz poruszać się. Zwie-
rzęta przewieziono do lekarza we-
terynarii, gdzie zaczekały na po-
wrót właścicieli.

- Podejrzewamy, że prawdo-
podobną przyczyną pożaru było 
zwarcie w instalacji elektrycznej lo-
dówki. Spaleniu uległy wyposaże-
nie pomieszczenia oraz sprzęt AGD 
w kuchni. W działaniach trwających 
niespełna 2 godziny, wzięły udział: 2 
zastępy z PSP oraz zastępy OSP Wie-
lącza oraz OSP z Niedzieliska. - infor-
muje mł. bryg. Andrzej Szozda,  ofi-
cer prasowy Komendy Miejskiej PSP 
w Zamościu.

Wstępnie straty oszacowano 
na kwotę 40 tys. złotych.

Uczniowie I LO w Zamościu, szczególnie uzdolnie-
ni matematycznie zostali objęci opieką Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego.

Dyrekcja Liceum podpisała porozumienie o współpracy 
z Uniwersytetem Jagiellońskim. W szkole powstał fakultet 
matematyczno-informatyczny przeznaczony dla uczniów 
wybitnie uzdolnionych matematycznie.

Zajęcia prowadzone przez pracowników UJ obejmują 
zagadnienia wykraczające poza szkolny kurs matematyki i 
informatyki. Są one realizowane poprzez  cykl nieodpłatnych 
zajęć - Jagiellońskich Warsztatów Olimpijskich odbywają-
cych się na Wydziale Matematyki i Informatyki Uniwersytetu 
Jagiellońskiego oraz zindywidualizowaną opiekę (tutoring).

Zajęcia pozwolą uczniom rozwinąć zdolności oraz zdo-
być kompetencje matematyczne umożliwiające podjęcie 
studiów na kierunkach ścisłych.

Współpraca na wyższym poziomieWspółpraca na wyższym poziomie



REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Walentynki na KamiennejWalentynki na Kamiennej

Pod lupą ZUSPod lupą ZUS

Książnica Zamojska serdecznie 
zaprasza na Poetyckie Walen-
tynki. Projekcja filmu o miło-

ści, randka w ciemno z książką czy 
kawiarenka ze słodkościami - to tyl-
ko niektóre z atrakcji, jakie przygo-
towano dla odwiedzających biblio-
tekę na Kamiennej.

W programie Walentynek w Książnicy:

13-14 lutego –„Randka w ciemno 
z książką” (Wypożyczalnia Główna, ul. 
Kamienna 20) - czytelnicy będą mogli 
wypożyczyć paczkę - książkową nie-

spodziankę, nie wiedząc, jaki tytuł znaj-
duje się w środku. Czy będzie to udana 
randka? Dowiemy się dopiero w do-
mu, po rozpakowaniu i przeczytaniu.

13 lutego, godz. 16.00 – „Miłość 
jak z ekranu” (Biblioteka Główna, ul. 
Kamienna 20) – projekcja filmu „Zim-
na wojna”, wybranego w wyniku gło-
sowania przeprowadzonego na profilu 
facebookowym Książnicy Zamojskiej.

14 lutego, godz. 13.00-16.00   - 
Kawiarenka pod Amorem (Biblioteka 
Główna, ul. Kamienna 20) – kawa, her-
bata, a może coś słodkiego? – w Wa-

lentynki każdy będzie mógł usiąść 
i w przyjemnej atmosferze chwilę od-
począć i delektować się przysmakami 
oferowanymi przez członków biblio-
tecznej grupy senioralnej.

14 lutego, godz. 16.00 (Młodzie-
żowy Dom Kultury, ul. Kamienna 20) – 
„Krótka historia pewnej miłości” – mon-
taż słowno-muzyczny przygotowany 
we współpracy z Młodzieżowym Do-
mem Kultury.

Wstęp na wszystkie wydarzenia 
jest bezpłatny.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych pod-
sumował wyniki kontroli zwolnień le-
karskich prowadzonych w ubiegłym 

roku. Niektórzy pacjenci pracowali na zwol-
nieniu lekarskim, inni byli już zdrowi w mo-
mencie badania przez lekarza orzecznika. Sku-
tek finansowy kontroli zrealizowanych przez 
Oddział ZUS w Biłgoraju to ponad 1,8 mln zł. 

W ubiegłym roku Oddział ZUS w Biłgoraju 
przeprowadził w sumie prawie 6 tys. kontro-
li zwolnień lekarskich. Chodzi zarówno o we-
ryfikację, czy chorzy prawidłowo korzystali ze 
zwolnień, jak i sprawdzenie, czy wystawione 
zaświadczenia lekarskie były zasadne. Cało-
roczny skutek finansowy tych kontroli oraz in-
nych działań dotyczących weryfikacji świad-
czeń chorobowych sięgnął w województwie 
6 mln 146 tys. zł, a w samym Oddziale ZUS 
w Biłgoraju – 1 mln 831 tys. zł. To środki, któ-
re zostały w funduszu chorobowym na świad-
czenia dla osób, którym faktycznie się należą.

Czy chory prawidłowo korzystał ze zwolnienia?

O nieprawidłowym korzystaniu ze zwol-
nienia lekarskiego mówimy, gdy chory w je-
go trakcie pracuje lub wykonuje inne działa-
nia, które mogą wydłużyć powrót do zdrowia. 
Wtedy musi liczyć się z tym, że straci prawo do 
świadczenia chorobowego. W 2019 roku bił-
gorajski ZUS stwierdził takie nieprawidłowo-
ści w przypadku 328 zwolnień lekarskich, czy-
li prawie co siódmego ze skontrolowanych. 
Skutek finansowy tej kontroli to 537,9 tys. zł. 

Wśród przyłapanych na pracy podczas zwol-
nienia lekarskiego znalazła się między innymi 
pielęgniarka, a także katecheta, który będąc 
na zwolnieniu lekarskim w jednej szkole pro-
wadził lekcje w drugiej. 

Warto pamiętać, że oprócz ZUS kontro-
lę prawidłowości wykorzystywania zwolnień 
prowadzą również samodzielnie pracodawcy, 
którzy zatrudniają powyżej 20 osób.

Czy zwolnienie było zasadne?

W ramach drugiego rodzaju kontroli le-
karze orzecznicy ZUS badali, czy korzystają-
cy ze zwolnień faktycznie byli niezdolni do 
pracy w dniu badania – inaczej mówiąc: czy 
zwolnienia były zasadne. W efekcie 91 zwol-
nień lekarskich w regionie trzeba było skró-
cić, bo ubezpieczeni mogli wrócić do pracy. 
Efekt finansowy tego rodzaju kontroli wyniósł 
w ubiegłym roku 48,8 tys. zł.

Skończyła się umowa – zasiłek jest ograniczany

ZUS ma również obowiązek obniżyć wyso-
kość zasiłku chorobowego i świadczenia reha-
bilitacyjnego do ustawowego limitu osobom, 
które pobierają je po ustaniu zatrudnienia. Pod-
stawa wymiaru świadczenia nie może wtedy 
przekraczać przeciętnego wynagrodzenia kra-
jowego. W ubiegłym roku biłgorajski ZUS mu-
siał obniżyć z tego względu 1285 świadczeń na 
łączną kwotę 1 mln 245 tys. zł.

Źródło: ZUS



Innowacje w gminie RachanieInnowacje w gminie Rachanie

JubileuszowyJubileuszowy
„Sacrofilm”„Sacrofilm”

25. jubileuszowa edycja Mię-
dzynarodowych Dni Filmu 
Religijnego „Sacrofilm” od-

będzie się w Centrum Kultury Filmowej 
„Stylowy” w Zamościu w dniach 29 lu-
tego – 5 marca 2020 r. Myślą przewod-
nią tego wydarzenia religijno-kultural-
nego będzie Wdzięczność. 

Słownik Języka Polskiego definiuje ją 
jako „uczucie będące reakcją na dozna-
ne przez kogoś dobro, poczuwanie się 
z tego powodu do moralnych zobowią-
zań, pragnienie odwzajemnienia się ko-
muś za coś”. Zgodnie z założeniem pro-
gramowym „Sacrofilmu”, ta postawa, 
podobnie jak inne prezentowane w do-
tychczasowych edycjach, rozważana bę-
dzie w świetle religii monoteistycznych: 
judaizmu, chrześcijaństwa i islamu. W ju-
daizmie wdzięczność jest niezwykłym 
uczuciem, podobnie jak miłość. Dzięki 
niej wzrasta ten, kto ją odczuwa, i ten, 
do którego jest skierowana. W duchowo-
ści chrześcijańskiej jest szlachetną warto-
ścią ludzkiego życia, jest wyrazem miło-
ści wobec Boga i człowieka. Skoro tylko 
Bóg wie co dla człowieka jest dobre, na-
sze dziękczynienie powinno obejmować 
wszystko co od Boga otrzymujemy. Na-
tomiast w Koranie czytamy: „Pamiętaj-
cie więc o Mnie, to i Ja o was będę pa-
miętał, i bądźcie wobec Mnie wdzięczni”.

Wdzięczność jest pamięcią serca. Jed-
nak nie zawsze umiemy oddać chwałę 
Bogu za to, że ciągle doświadczamy Je-
go miłości. Podobnie wygląda to w rela-
cjach z naszymi bliźnimi. Na przestrzeni 
dwudziestu pięciu lat - jako organiza-
torzy „Sacrofilmu” - doznaliśmy bardzo 
wiele Bożej i ludzkiej życzliwości. Dlate-
go ta edycja jest formą podziękowania 

dla wszystkich, którzy to wydarzenie  
w różny sposób wspomagali i promowa-
li, w kraju i za granicą. Nie sposób w tym 
miejscu pominąć zasług dla „Sacrofilmu” 
prof. Krzysztofa Zanussiego, ks. prof. Mar-
ka Lisa i wielu innych osób oddanych tej 
inicjatywie. Słowa podziękowań kieruję 
również do Wyższej Szkoły Zarzadzania 
i Administracji w Zamościu, która przez 
dwadzieścia lat była współorganizato-
rem tego przeglądu filmowego. Nie by-
łoby go, gdyby nie pomoc finansowa wy-
próbowanych sponsorów, ludzi mediów 
piszących o tym wydarzeniu, zaangażo-
wania dyrektora Centrum Kultury Filmo-
wej „Stylowy” w Zamościu pana Andrzeja 
Bubeły i wszystkich pracowników zamoj-
skiego kina. Słowa wdzięczności należą 
się przede wszystkim sacrofilmowej pu-
bliczności, która jest z nami ćwierć wieku. 

Rok 2020 jest też okazją do wyra-
żenia wdzięczności św. Janowi Pawłowi 
II, patronowi duchowemu „Sacrofilmu”, 
w setną rocznicę Jego urodzin. Również 
w tym roku, 7 czerwca, będziemy prze-
żywać beatyfikację Sługi Bożego Pry-
masa Polski kardynała Stefana Wyszyń-
skiego. Wątek ten zagości w programie 
„Sacrofilmu”.

W imieniu organizatorów „Sacrofilmu” 
– Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” 
w Zamościu i parafii pw. św. Antoniego 
w Dyniskach zapraszam do skorzystania 
z propozycji programowej Międzynaro-
dowych Dni Filmu Religijnego.

Ks. Wiesław Mokrzycki
Dyrektor MDFR SACROFILM

Program oraz szczegółowe informa-
cje dostępne są na stronie internetowej:  
www.sacrofilm.pl

Zamojski ogród zoologiczny przy-
gotował nietuzinkową atrakcję z 
okazji Walentynek. 14 lutego za-

planowano spotkanie (TYLKO DLA DO-
ROSŁYCH), podczas którego dowiecie się 
wszystkiego o życiu intymnym zwierząt.

Zastanawialiście się kiedyś nad tym, 
jak wygląda „życie erotyczne” płazów, ga-

dów, owadów czy pajęczaków? Zaintere-
sowani będą się mogli tego dowiedzieć już 
14 lutego 2020 r. o godz. 16.00 w sali kon-
ferencyjnej zamojskiego ZOO. Sekrety ży-
cia seksualnego zwierząt zdradzi zastępca 
dyrektora zamojskiego zoo - Łukasz Su-
łowski, który na ten temat wie wszystko.

Wstęp na spotkanie jest wolny.

Od 1 marca 2020 r. z zabudowy 
jednorodzinnej będą wycofy-
wane pojemniki przeznaczone 

do segregacji odpadów komunalnych, 
ponieważ został wprowadzony system 
„workowy”.

W związku z obowiązującymi od 1 
stycznia 2020 r. zasadami segregowania 
odpadów i pojawieniem się dodatkowej 
frakcji BIO, mieszkańcy domków jednoro-
dzinnych otrzymali worki przeznaczone 
do selektywnej zbiórki odpadów.

Tworzywa sztuczne i metal, papier, 
szkło i odpady BIO odbierane są bezpo-
średnio z nieruchomości, a zatem nie ma 
potrzeby, aby tzw. „gniazda” do selektyw-

nej zbiórki odpadów komunalnych, wciąż 
funkcjonowały. Ponadto, od dłuższego 
czasu, wokół tych miejsc tworzą się „dzi-
kie wysypiska”.

Przypominamy, że odpady zbierane 
w sposób selektywny, można również do-
starczać nieodpłatnie do Punktów Selek-
tywnego Zbierania Odpadów Komunal-
nych zlokalizowanych w Zamościu przy ul. 
Droga Męczenników Rotundy 2 (PSZOK 
I) oraz Al. 1–go Maja 16 (PSZOK II). Punk-
ty czynne są  od poniedziałku do piątku, 
za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 
pracy oraz świąt, w godzinach od 09:00 
do 17:00, w soboty w od 9:00 do 15:00.

Źródło: UM Zamość
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Worki zamiast Worki zamiast 
pojemnikówpojemników

Jak „TO” robią  zwierzęta?Jak „TO” robią  zwierzęta?



31 stycznia 2020 roku odbyło się spotkanie 
podsumowujące 10 lat realizacji progra-
mów unijnych oraz pracy Zespołu Szkół 

Drzewnych i Ochrony Środowiska im. Jana Zamoyskie-
go w Zwierzyńcu, którego organem prowadzącym jest 
Powiat Zamojski. Okazją do świętowania w tym dniu, by-
ło także zdobycie przez Technikum Ochrony Środowi-
ska w Zwierzyńcu tytułów „Złotej Szkoły 2019” i „Srebr-
nej Szkoły 2020”.

W uroczystości uczestniczyli zaproszeni goście: Starosta 
Zamojski Stanisław Grześko, Wicestarosta Zamojski Witold 
Marucha, Starszy Wizytator Delegatury w Zamościu Lubel-
skiego Kuratorium Oświaty – Barbara Krawczyk, Burmistrz 
Zwierzyńca – Urszula Kolman. 

W Rankingu Perspektyw Technikum Ochrony Środo-
wiska w Zwierzyńcu zdobyło tytuły „Złotej Szkoły 2019” 
i „Srebrnej Szkoły 2020”.

To niewątpliwa okazja do świętowania w gronie Tych, 
którzy wspierali szkołę w niełatwych zmaganiach. Wspar-
ciem dla szkoły był organ sprawujący nadzór pedagogicz-
ny – Lubelskie Kuratorium Oświaty oraz Delegatura Lubel-
skiego Kuratorium Oświaty w Zamościu jak również Powiat 
Zamojski jako organ prowadzący szkołę. 

Dzięki zagranicznym stażom w Niemczech, Anglii i Hisz-
panii szkoła zapewnia młodzieży wysokie standardy eduka-
cyjne i stwarza szansę optymalnego rozwoju.  W projekty 
Leonardo da Vinci 2011-2014, POWER 2016/2017 i Erasmus+ 
2014-2021 zaangażowana była grupa 310 osób Zespołu Szkół 
Drzewnych i Ochrony Środowiska. Łączna kwota dofinanso-
wania to 852 811,00 Euro (3 581 805 zł).

Wyjątkowym osiągnięciem szkoły w zakresie programów 
unijnych było uzyskanie w 2016 r. Karty jakości mobilności 

w obszarze kształcenia i szkolenia zawodowego w progra-
mie Erasmus+, którą w momencie jej przyznania wyróżnio-
nych było tylko dziewięć placówek w Polsce. Karta uznaje 
operacyjną zdolność do zarządzania wysokiej jakości pro-
jektami mobilności oraz nagradza i wspiera wysiłki w zwięk-
szaniu umiędzynarodowienia poprzez program Erasmus+. 

Uczniowie Zespołu Szkół Drzewnych i Ochrony Środo-
wiska w Zwierzyńcu od lat osiągają sukcesy w konkursach, 
olimpiadach i współzawodnictwie zawodowym na różnym 
szczeblu.  Każdego roku ich wysiłek i możliwości potwier-
dzają zdobywane stypendia zewnętrzne takie jak: Stypen-
dium Lubelska Kuźnia Talentów, Stypendium Prezesa Rady 
Ministrów, Stypendium Lider Wiedzy i Ochrony Środowiska, 
Stypendium Równe Szanse –FFLB.

Przyznane tytuły Złotej Szkoły 2019 i Srebrnej Szkoły 
2020 są obiektywnym znakiem jakości Zespołu Szkół Drzew-
nych i Ochrony Środowiska, wskaźnikiem wysokiego pozio-
mu kształcenia w placówce, ściśle powiązanego z kompe-
tentnym oddziaływaniem wychowawczym. 

[materiał nadesłany]

Orkiestra zapraszaOrkiestra zaprasza

Była okazja Była okazja 
do świętowaniado świętowania

Orkiestra Symfoniczna im. Karola Namysłowskiego 
w Zamościu w niedzielę, 16 lutego o 11:30 zaprasza na 
kolejny Poranek Muzyczny pt. „W Krainie Dźwięków”.

Uczestnicy Poranka tym razem zostaną zaproszeni do 
muzycznego lasu. Przewodnikami po tym świecie będą: Pro-
fesor Violin i Profesor Bas. Tutaj wszystko jest muzyczne: na-
wet niedźwiedzie śpiewają niskim, a ptaki wysokim głosem. 

Dzięki przemyślanej i edukacyjnej formie Poranka, dzie-
ci poznają: klucz basowy i wiolinowy, wartości nut, tonację 
dur-moll, czym jest głośność piano i forte, jak jest zbudo-
wany fortepian oraz czym się różni nuta od dźwięku. Mło-
dzi melomani dowiedzą się także, kim jest kompozytor i ja-
kie jest jego zadanie. 

Na środku sceny sali koncertowej stanie fortepian: młodzi 
słuchacze poznają jego budowę, brzmienie. Zbudują także, 
z pomocą solistów i muzyków Orkiestry wielką „klawiaturę”, 
która pomoże w zrozumieniu tajemnic muzyki. 

Dzieci nauczą się także do czego służy piosenka: wyraża 
i wywołuje emocje, bawi, smuci a nawet...usypia. 

Do magicznej Krainy Dźwięków zapraszają:  

Elżbieta Kozyra - prowadzenie, śpiew
Barbara Rabiega - śpiew
Dariusz Sobczak - śpiew
Piotr Stopa - opracowanie muzyczne, fortepian
Michał Stopa - wiolonczela

Gośćmi najbliższego Poranka będą młodzi muzycy z Pań-
stwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia  im. Karola Szymanow-
skiego w Zamościu: Mikołaj Stopa (uczeń Alicji Słupskiej) i Piotr 
Wilgos (uczeń Ewy Jabłońskiej). 

Bilety na Poranek Muzyczny pt. „W Krainie Dźwięków” 
w cenie 15 zł (10 zł z Kartą Dużej Rodziny) do nabycia  w biu-
rze Orkiestry, przy ulicy Partyzantów 2 oraz w Internecie na: 
www.namyslowiacy.pl

[materiał nadesłany]

Przeszczepy ratują Przeszczepy ratują życieżycie

„Przeszczepy ratują życie” pod takim ha-
słem w Bursie Międzyszkolnej Nr 2 w Zamo-
ściu odbyło się spotkanie, którego głównym 
celem była popularyzacja idei transplantacji. 
Profesjonalną wiedzę na temat transplanto-
logii oraz działań profilaktycznych, jakie powi-
nien w swoim życiu wdrażać każdy człowiek, by 
dbać o swoje zdrowie przedstawiła Pani Anna 
Gradziuk koordynator ds. transplantacji Samo-
dzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkie-
go im Jana Pawła II w Zamościu. Prowadzą-

ca zwróciła szczególną uwagę na negatywny 
wpływ stosowania odżywek białkowych. Wy-
chowankowie zostali zapoznani w procedu-
rami i etapami przeszczepów pomagając tym 
samym młodzieży ukształtować osobisty po-
gląd na ideę transplantacji.

Pobiegną „Tropem Wilczym”Pobiegną „Tropem Wilczym”
1 marca 2020 r. w Zamościu, podobnie 

jak w wielu innych miejscowościach w 
całej Polsce po raz kolejny odbędzie się 

bieg „Tropem Wilczym Bieg Pamięci Żołnie-
rzy Wyklętych”. Inicjatorem i pomysło-
dawcą wydarzenia jest Fundacja Wolność i 
Demokracja. Organizatorem lokalnym Miasta 
Zamość jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Za-
mościu, KS Agros Zamość. Bieg ze względu na 
swój charakter, oddaje hołd żołnierzom pol-
skiego podziemia antykomunistycznego dzia-
łającego w latach 1944-1963, ma na celu także 
popularyzację wiedzy i świadomości historycz-
nej na temat Żołnierzy Wyklętych.

Dystans rodzinny obligatoryjny dla wszyst-
kich wynosi 1963 metry. Wskazuje on na datę 
śmierci ostatniego żołnierza wyklętego Józef 
Franczaka pseud. „Lalek”. Trasa zamojskiego 
Biegu przebiegać będzie przez tereny Par-
ku Miejskiego i stadionu OSiR. 250 uczestni-
ków zgłoszonych i zweryfikowanych na star-
cie otrzyma pakiety startowe (ilość pakietów 
jest ograniczona, wynosi 250 szt.).

Zapisy do udziału w Biegu są prowadzo-
ne do dnia 27.02.2020 r. poprzez formularz 
elektroniczny. Można znaleźć go na stronie  
www.osir.zamosc.pl.

http://www.osir.zamosc.pl
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Szanowni Państwo, Drodzy Wolontariusz 
i Mieszkańcy Zamościa!!!

28. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecz-
nej Pomocy już za nami. Oficjalna kwota 
zebrana przez Sztab nr 5535 Zamość to 
248 507,70 PLN. Nie graliśmy jednak dla 
bicia rekordów, graliśmy od Serca dla Ser-
ca. Cieszymy się, że świadomość mieszkań-
ców Zamościa zmieniła się, a serca otwiera-
ją się jeszcze bardziej. Nasi wolontariusze 
otrzymali od Państwa mnóstwo pozytyw-
nej energii upewniając się, że warto po-
magać, a Sztab nr 5535 Zamość, działa-
jący przy Młodzieżowym Domu Kultury, 
dostał Wiatru w Żagle. 

W imieniu Młodzieżowego Domu 
Kultury im. K. Makuszyńskiego, Sztabu 
nr 5535 podziękowania  za współorga-
nizację Finału składamy dla Zamojskiego 
Domu Kultury, Zamojskiej Galerii Handlo-
wej Twierdza, Restauracji Morandówka 
oraz Szkoły Muzycznej Yamaha.

Za bezpieczeństwo wolontariuszy 
dziękujemy Komendzie Miejskiej Policji 
w Zamościu oraz  Komendzie Straży Miej-
skiej w Zamościu.

Za pracę w sztabie Pani Krystynie 
Wysockiej, Pani Magdalenie Kuźmie, Pa-
nu Danielowi Sabacińskiemu.

Za pomoc merytoryczną, konsulta-
cje, pokaz sprzętu z serduszkiem dziękuje-
my Pani dr Hannie Orjanik z Samodzielne-
go Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II oraz Panu dr To-
maszowi Anasiewiczowi z Zamojskiego 
Szpitala Niepublicznego.

Dziękujemy za dary dla WOŚP Pani 
Monice Pawłowskiej Posłance na Sejm R P, 
Panu Andrzejowi Wnukowi Prezydentowi 
Miasta Zamość, Pani Małgorzacie Bzów-
ce Zastępcy Prezydenta Miasta Zamość, 
Panu Piotrowi Zającowi Zastępcy Prezy-
denta Miasta Zamość, Zamojskim Radnym 
Pani Agnieszce Klimczuk, Panu Januszo-
wi Kupczykowi, Panu Grzegorzowi Pod-
górskiemu, Panu Piotrowi  Błażewiczowi 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej , Pre-
zydentowi i Mieszkańcom Miasta Sopot, 
Zamojskiemu Centrum Informacji Tury-
stycznej i Historycznej, Wydziałowi Pro-
mocji Miasta Zamość, Wydziałowi Roz-
woju Miasta i Funduszy Zewnętrznych, 
„Rotary Club Zamość”, Centrum Kultury 
Filmowej „Stylowy”, Ośrodkowi Sportu 
i Rekreacji w Zamościu, Wolnym Obywa-

telom Zamościa, ,”Pracowni Biżuterii” Ani-
cie i Dariuszowi Królikowskim, Galerii „Sta-
szica 13”- Małgorzacie Kulczyńskiej,Jackowi 
Kardaszowi, Firmie So So By Kate, Pracow-
ni Rękodzieła „ Adzietam”- Agnieszce Tyl-
skiej, Nu- Med Centrum Diagnostyki i Te-
rapii Onkologicznej w  Zamościu, Centrum 
Stomatologii Estetycznej Multimed, Reha-
sun- Rehabilitacja Pani Katarzynie Szargało 
– Szkałuba, Bosko Salonowi Kosmetyczne-
mu Zamość, LGD Ziemi Zamojskiej, Auto 
Reaktywacji Pitu- Pitu, Doktor Plandeka – 
Rafałowi Płaneta, Culinaria Adam Kot, Sto-
warzyszeniu Turystyka z Pasją, Panu Andrze-
jowi Kudlickiemu z Biura Podróży Quand,  
Platinium Fitness Zamość, Stowarzyszeniu 
4×4, Rat Events, Zamojskiej Manufakturze 
Słodyczy „Tęcza”, Restauracji Muzealna Or-
miańskie Piwnice, „Skarbcowi Wina”, „Figa-
zMakiem”, Hurtowni „Mars”, Hurtowni „Eu-
rocash”, Zaopatrzeniu Artystów Plastyków 
„Paleta”, Myjni Bezdotykowej „Tomix”- To-

masz Kielar,  Nauce Pływania Jakubowi 
Antonowiczowi- Artis Zamość , Hotelo-
wi „Artis”, Nela Spa w Hotelu Zamojskim, 
Hotelowi Zamojskiemu, Artio Tattoo,  Ka-
rolinie Krajcarz, Pracowni „W Ramach 
Sztuki”, Malinowej Broszce, Pasiece Wę-
drownej Agnieszce i Piotrowi Borowcom 
z Lipska, Szajówce Alpaki, Panu Stanisła-
wowi Orłowskiemu, Panu Donatowi Ko-
walskiemu, Panu Jerzemu Liberadzkie-
mu, Panu Mirosławowi Chmielowi, Pani 
Krystynie Rybińskiej- Smyk, Pani Zofii Ry-
bińskiej z Machnowa, Panu Jerzemu Ni-
ziołowi, Panu Janowi Cieplechowiczowi, 
Pani Zofii Szala, Pani Anecie Ostojskiej 
z Koszalina, Panu  Markowi Hucz, Panu 
Janowi Jurkowskiemu z Piaseczna, Pani 
Natalii Lidak Hofset, Panu Pawłowi Ma-
zurowi, Państwu Bożenie i Mirosławowi 
Olejniczak, Panu Grzegorzowi Matusza-
kowi, KS Hetman Zamość, MKS Padwa Za-
mość, Cukierni „Bohema”– Małgorzacie 
i Januszowi Kitka, „Społem” PSS „Robot-
nik” w Zamościu, Lody wyrób własny „Bo-
sko”, Cukierni „Smakołyk”, Piekarni „Gre-
la”,  „Ziaja” w Galerii Handlowej Twierdza, 
„Smak Bar” w Galerii Handlowej Twierdza, 
Sali Zabaw „Fantazja” w Galerii Handlo-

wej Twierdza, Wyspie Galanterii Skórza-
nej w Galerii Handlowej Twierdza, „Kre-
atywnym Agentom”.

Serdecznie dziękujemy Drukarni „At-
tyla” za druk plakatów,  Agencji Reklamy 
Art S.C. Leszek Czaja, Andrzej Kopciow-
ski za wykonanie baneru i materiałów 
reklamowych.

Kołu Gospodyń Wiejskich ze Stabro-
wa i Firmie „Davig” za gorącą grochów-
kę dla wolontariuszy.

Miejskiemu Zakładowi Komunikacji 
w Zamościu za umożliwienie bezpłatnego 
przejazdu dla wolontariuszy w dniu finału.

Gorące podziękowania dla uczniów 
Szkoły Muzycznej Yamaha, Szkoły Tańca 
„Myka”, Pani Aliny Trzeciak- Taryma, Stowa-
rzyszenia Sztuk i Sportów Walki „Bushido” 
ze Szczebrzeszyna, Szajówki Alpaki- Mań-

ka i Ariela, „Grawitacji” Centrum Rozrywki, 
Grupy Rekonstrukcyjnej „Banici Zamojscy”, 
Strażaków z OSP Sitno, Platinium Fitnes 
Zamość, Grupy Ratowników Drogowych, 
Roztoczańskiego Klubu Karate Tradycyj-
nego, Zespołu Pieśni i Tańca Zamojszczy-
zna, Grupy Tanecznej „Sabat”, Teatru Ognia 
„Utopia”, I Liceum Centrum Szkół Mundu-
rowych, Technikum New Technology, któ-
rzy wspólnie z zespołami  Młodzieżowego 
Domu Kultury  „Kornelkami”, „Raptisem”, 
Grupą „Stars”, „Gwiazdkami”, wokalista-
mi, szachistami, uświetnili koncert „Dla 
serduszka” w Galerii Handlowej Twierdza 
oraz w Zamojskim Domu Kultury. Wielkie 
podziękowania za przeprowadzenie im-
prez towarzyszących Stowarzyszeniu Za-
mość 4x4 oraz Dart Zamość.

Podziękowania dla  ZOO Market Re-
via Park i DT Tomasz- Pana Norberta Ko-
walskiego, Centrum Stomatologii Este-

tycznej Multimed, Vero Cafe, Zaopatrzenia 
Artystów Plastyków „Paleta”, Myjni „Tomix”- 
Tomasz Kielar,  Lodziarni „Bosko” za zbiór-
kę do puszek.

W imieniu wolontariuszy dziękujemy 
za organizację kawiarenek  Zarządo-
wi Osiedla Kilińskiego,  Zarządowi Osie-
dla Planty, Zarządowi Osiedla Słoneczny 
Stok, Stowarzyszeniu SALVETE Zamość, 
Związkowi Nauczycielstwa Polskiego, Za-
mojskiemu Domowi Kultury, Straży Miej-
skiej, Restauracji „Morandówka”,  Firmie 
„Davig”- Stanisławie Worytko.

Dziękujemy również za przeprowa-
dzoną zbiórkę pieniędzy koordynatorom 
i wolontariuszom ze Specjalnego Ośrod-
ka Szkolno - Wychowawczego w Zamo-
ściu, Szkoły Podstawowej  nr 2 , 4, 7, 8, 9, 10 
z Zamościa, z I Liceum Ogólnokształcącego 
z Zamościa, II Liceum Ogólnokształcącego  
z Zamościa, z Zespołu Szkół  Społecznych z Za-
mościa, Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1  
z Zamościa, Zespołu Szkół Ponadpodsta-
wowych nr 2 z Zamościa, Zespołu Szkół Po-
nadpodstawowych nr 3 z Zamościa, Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych nr 4 z Zamościa, 
Branżowej Szkoły Rzemiosł Różnych z Zamo-
ścia, Liceum Centrum Szkół Mundurowych  
z Zamościa, Technikum New Technology z Za-
mościa, I Prywatnego Technikum Hotelarskiego  
z Zamościa, Szkoły Podstawowej w Szcze-
brzeszynie, Szkoły Podstawowej w  Zwie-
rzyńcu, Zespołu Szkół Drzewnych i Ochro-
ny Środowiska w  Zwierzyńcu, Szkoły 
Podstawowej w Skierbieszowie, Szkoły 
Podstawowej w  Grabowcu, Szkoły Pod-
stawowej w  Złojcu, Szkoły Podstawowej  
w Sitańcu, Szkoły Podstawowej w Łabu-
niach,  Szkoły Podstawowej w Wielączy, 
Szkoły Podstawowej w  Orłowie  Drew-
nianym, Szkoły Podstawowej w  Krasno-
brodzie, Krasnobrodzkiego Domu Kultury, 
Szkoły Podstawowej w  Kalinowicach, Szko-
ły Podstawowej w  Szewni Górnej, Szkoły 
Podstawowej w Michalowie.

Serdeczne podziękowania składamy 
zamojskim mediom:  Wydawnictwu Ty-
godnik Zamojski, Portalowi  Interneto-
wemu "Życie Zamościa", Nowemu Kurie-
rowi Zamojskiemu, Telewizji Zamość TV, 
Telewizji Kablowej Zamość - Marek Ma-
dej, Portalowi Zamojskiemu, Portalowi 
Informacyjnemu  ezamosc.pl , Radio Lu-
blin, Radio Eska, Radio Złote Przeboje za 
relacjonowanie wszystkich wydarzeń 28 
Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Po-
mocy organizowanych przez nasz Sztab.



 X Opel Zafira , CDTI 120 
km, 2008 r, 234 tys. 
Przebiegu, cena 14200 
zł. Tel. 698 833 604

 X Kultywator brony piąt-
ki, pług 3-skibowy, tanio. 
Tel. 798 095 051

 X Sprzedam ciągnik 3603P. 
Tel. 662 547 449

 X Sprzedam BMW E36, 
benzyna, sprawny, cena 
do negocjacji. Tel. 511 
391 688

 X Sprzedam BMW Combi 
2001 r., automat, poj. 3.0 
diesel, c. 59000. Tel. 792 
770 635

 X Sprzedam Chevrolet Aveo 
2007 r., 75 tys. km, stan 
bdb. Tel. 514 365 671

 X Opel Zafira CDTi 120 
km, 6 biegów, 234 tys. 
Przebiegu. Tel. 698 833 604

 X Przyczepka na resorach 
150x100, stan bdb., bez 
rejestracji, c. 850 zł. Tel. 
660 431 746. 

 X Motocykl Pannonia 250 
kompletna, rok 1966, je-
den właściciel, z papie-
rami. Tel. 660 358 211

 X Dwa koła 13” komplet-
ne, cena 110 zł za oba. 
Tel. 84 638 65 45

 X Dwie felgi 16 do Żuka, 
cena 50 zł za szt. Tel. 84 
638 65 45

 X Sprzedam Clio czerwo-
ny, 2001r., silnik uszko-
dzony. Tel. 84 639 81 87

 X Instrukcja w języku pol-
skim VW Polo 1.2 ben-
zyna. Tel. 666 576 465

 X Sprzedam sprzęt rolni-
czy, likwidacja gospo-
darstwa. Tel. 605 058 232

 X Sprzedam samochód 
„Łada”. Tel. 664 454 930

 X Sprzedam felgi stalo-
we 15 i 16 cali, ładne, 
jeździły w BMW, tanio. 
Tel. 509 491 169

 X Sprzedam Opel Astra 
2, piękny, okazja, 5 tys., 
wszelkie informacje pod 
nr tel. 881 778 421

 X Sprzedam Passat B4 com-
bi, rok 1996, sprawny. 
Tel. 692 796 317

 X Nissan Micra, benzyna, 
gaz, 998 cm3, 2000 r, 
800 zł. Tel. 730 552 227

 X Sprzedam Ford Mondeo 
combi, srebrny, diesel 
1.8, rok 1997, klimaty-
zacja, c. 3500. Tel. 730 
552 227

 X Toyota Corolla 2006 r, 
diesel, długie opłaty, c. 
5900. Tel. 607 560 836

 X Sprzedam Opel Vectra 
B 1999, UAZ 463 B. Tel. 
661 301 040

 X Sprzedam dwa wozy do 
ciągnika, kompletne po 
1000 zł, 1 wóz konny do 

ogrodu 700 zł, do uzgod-
nienia. Tl. 530 486 525

 X Siewnik Amazone prze-
wracarka do siana. Tel. 
512 929 324

 X Sprzedam wóz przy-
stosowany do ciągnika, 
platforma na kołach 18, 
stan dobry, cena 600 zł. 
Tel. 725 161 034

 X Kupię Seicento z ma-
łym przebiegiem. Tel. 
533 877 844

 X Przyczepka do traktora 
jednoosiowa, dł. 3 m 30 
cm/120 cm, 3000. Tel. 
531 819 321

 X Sprzedam Polonez Caro 
1500 zł, pierwszy wła-
ściciel, 99r, B+G, 118 
860 km. Tel. 664 515 599

 X Dwa kpl. kół „15”, dwa 
„14”, sprzęt rolniczy. tel. 
515 796 951

 X Sprzedam głowicę do 
ciągnika Ursus, 6 cy-
lindrów, nowa. Tel. 728 
641 138

 X Przyczepa rolnicza. Tel. 
730 925 039

 X Części używane do Forda 
Galaxy 1.9 TDI 1998. Tel. 
515 796 951

 X Ciągnik Ursus, C 4011 z 
silnikiem C360. Tel. 698 
381 984

 X Sprzedam części do 
samochodu marki VW 
Golf III w dobrym sta-
nie, Zamość. Tel. 518 
236 810 

 X Pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągni-
ka, fabryczny, z głowi-
cą, beczki stalowe 200 
l., 5 szt. Tel. 602 180 912 

 X Kamaz, części nowe i 
używane, filtr powie-
trza, filtry olejowe, dętki 
900x20 oraz fartuchy do 
dętek. Tel. 602 180 912 

 X Sprzedam Renault Scenic 
II 1.9 D 2004 r., 175 tys. 
km, przebieg. Tel. 720 
742 461

 X Volkswagen Passat Combi 
1995, poj. 1800, Benzyna 
gaz. Tel. 500 522 079

 X Kupię wóz platformę. 
Tel. 783 191 893

 X Daewoo Matiz 2002 r, 
srebrny metalik, 800 poj., 
benzyna, cena 1350 zł. 
Tel. 791 135 235

 X Kupię kołpaki do kół 
Ford Fiesta, 14 cali. Tel. 
720 742 461

 X Sprzedam hak firmy 
Renault do Scenica II, 
dzwonić po 16.00, cena 
160 zł. Tel. 666 104 374

 X Sprzedam silnik Mazda 
6D na części. Tel. 518 
310 895

 X Koła sztuk 4, zimowe 
na felgach stalowych, 4 

otwory, z opla. 185/65 
R14. Tel. 517 635 968

 X Opony Dębica 185-65-
15, mało używane. Tel. 
510 690 490

 X Renault Thalia, 2002 r., 
przebieg 175 tys. Km, 
hak, gaz. 4 tys zł. Tel. 
530 576 436

 X Kołpaki Seat 13 orygi-
nalne, używane. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam części uży-
wane do Żuka. Tel. 600 
267 847

 X S p r ze d a m  s i e w n i k 
Amazone D7, c. 7 tys. 
zł, pług 2-skibowy, ob-
rotowy, Lemken, c. 4 tys. 
zł. Tel. 603 636 974

 X Sprzedam Alfa Romeo, 
GT, 2004, 1.9 TDI, 240 
tys. km. Tel. 500 589 757

 X Sprzedam Bizon 1981 
rok po remoncie, pług 
4-skibowy, skiba czter-
dziestka, podbieracz po-
kosów, przyczepkę. Tel. 
881 644 118

 X Od A do Z do Forda 
Galaxy 1.9 TDI, 1998r., 
domek 30 m kw z pla-
cem. Tel. 515 796 951

 X Sprzedam samochód 
osobowy Skoda Rapid 
1.2 TDI, 2014 r. Tel. 500 
587 742

 X Tico, 200 r., 300 zł. Tel. 
512 929 324

 X Gwiazda do siana. Tel. 
512 929 324

 X Prasa z 224/1, Sipma. 
Tel. 512 929 324

 X Sprzedam barakowóz. 
Tel. 505 533 878

 X Ciągnik C330, śrutow-
nik, przetrząsaczo - zgra-
biarkę taśmową. Tel. 608 
685 030

 X Sprzedam Audi A4, 
sprawny technicznie, 
rok. prod. 1995 , 1.9 TDI. 
Tel. 603 189 336

 X Tur do ciągnika C-330. 
Tel. 608 510 273

 X Mercedes Sprinter chłod-
nia, 2009, maxi silnik 
2.2 CDI, 23000. Tel. 531 
054 248

 X Sprzedam Opel Corsa 
1.2, rok prod. 1997, stan 
dobry, badanie tech. Do 
czerwca 2020 r., ubez-
pieczenie do grudnia. 
Tel. 692 973 413

 X Przyczepa do przewo-
zu koni, zarejestrowa-
na. Tel. 517 055 503

 X VW Polo 1.4 benzyna, 
rok prod. 1999, srebr-
ny, sprzedaje os. star-
sza, cena 4 tys. zł. Tel. 
791 137 235

 X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096 

 X Rozrzutnik obornika jed-
noosiowy, oryginalny. 
Tel. 511 758 898

 X Przyczepa 4x 150 , koła 
guma 15, przerobiona z 
woza konnego. Zawada. 
tel. 517 973 933

 X Sprzedam siedlisko w 
Gm. Krasnobród, pole 
1,5 ha, las 0,75 a, drze-
wo opałowe. Tel. 696 
815 510

 X Oś kpl. Do przyczepki 
wraz z kołami od „ma-
lucha”. Tel. 721 519 896

 X Blachy do kabiny „Żuka”, 
różne, tanio. Tel. 721 
519 896

 X Sprzedam kombajn do 
buraków Kleine 5002, 

zbiornik na liście. Tel. 
607 162 838

 X Sprzedam Golf 3, 95 r. 
Tel. 782 324 362

 X Zgrabiarka 7 gwiazdo-
wa. Tel. 500 144 310

 X Kultywator 13 łap, brony 
trójki. Tel. 500 144 310

 X Sprzedam Ford Mondeo 
kombi, diesel, 1998, stan 
db., wymieniony roz-
rząd, koła zimowe. Tel. 
602 180 912

 X Opona do C360 tyl, koło 
kpl. 20-90 od Stara T 517 
055 503

 X Przewody hydraulicz-
ne wysokociśnieniowe 
do koparek i innych ma-
szyn. Tel. 602 180 912 

 X Toyota Yaris 1,3 Verso, 
205 r., Zamość. Tel. 505 
987 592

 X Kultywator, wóz i wó-
zek do ciągnika. Tel. 608 
685 030 

 X Sprzedam koła, opo-
ny 900x20 12,5x20, fe-
lgi 20 doHL, D50 6T. Tel. 
605 855 840

 X Sprzedam felgi stalowe 
15”, Citroen C4, do zimo-
wek. Tel. 514 431 832

 X John Deere 3130, 98 
km, brony rozkładane 
6,5 m, ciężkie, kosiar-
ka 2 m, ciągnik 360. Tel. 
694 931 193

 X Sprzedam talerzówkę 
+ wałki, 2x 10 talerzy i 
zgrabiarkę 7 - rzędową, 
stan bardzo dobry. Tel. 
84 618 02 24

 X Ciągnik Ursus. Tel. 502 
772 474

 X Opony 16. Z indexem 
C firmy Bridgestone-
Radial. Tel. 502 772 474

 X Opony z felgami 165/70/
R13, Michelin Dunlop, 3- 
letnie, 2 zimowe 350 zł. 
Tel. 693 474 060

 X Sprzedam felgi + opony 
5 szt. Do Forda Mondeo 
70%, tylna szyba głośni-
ki. Tel. 727 325 709

 X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

 X Młócenie fasoli ma-
szyną Double Master 
UU, Łubcze 59. Tel. 727 
876 199

 X Mercedes C180 „becz-
ka”, 233 tys. Km, stan b. 
Dobry. Tel. 793 078 834

 X Kombajn do kukury-
dzy Z350, silnik i części 
do silników SW 680. Tel. 
722 011 589

 X Sprzedam gwiazdę do 
siana. Tel. 84 51 134 95 

 X Lampy przód 2 szt., 
audi A6 2000 r. Tel. 602 
375 751

 X Alufelgi włoskie z opona-
mi barum, 155x10 R13. 
Tel. 602 375 751

 X Sprzedam motocykl 
WSK 125, cena 1400 zł. 
Tel. 530 486 525

 X Sprzedam tanio opo-
ny zimowe do Matiza 
w bardzo dobrym sta-
nie. Kontakt po 20. Tel. 
84 627 08 34

 X Sprzedam Fiata CC, poj. 
Silnika 900 cm3, 1997 
rok, kolor czerwony, 
ubezpieczony, przegląd 
ważny, cena 500 zł. Tel. 
500 422 101

 X Sprzedam Opel Astra 
poj. Silnika 1400, rok 
prod. 1994, stan dobry. 
Tel. 508 517 581

 X Resory do samochodu 
Warszawa + 2 sprężyny 

tylne, dobre, kontakt wie-
czorem. Tel. 507 955 372

 X K o m b a j n  z b ożow y 
International 431. Heder 
315 cm. Tel. 692 796 377

 X Sprzedam przyczepkę 
sam. Na resorach, wym. 
150x100, bez rejestracji, 
oświetlenie sprawna, 
stan techniczny bdb., c. 
900 zł. Tel. 660 431 746

 X Rozsiewacz do nawo-
zów, lejek, pług 2 ski-
bowy, wózek do prze-
wozów. Tel. 511 758 898

 X Citroen C3, 2011, 83 tys. 
Km, bogato wyposażo-
ny. Tel. 664 927 841

 X Sprzedam: Cinquecento, 
0, 7, stan dobry. Tel. 602 
260 529

 X Sprzedam ciągniki: 3130 
John Deere, Ursus 1222, 
Ursus 360 i kombajn Clas 
Dominator 76. Tel. 694 
931 193

 X Bagażnik samochodowy 
Skoda. Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam Volkswagena 
Polo, 1.4 benzyna, nowy 
akumulator. stan bdb. 
Tel. 505 775 175

 X Sprzedam śrutownik do 
zboża z silnikiem 7.5 kW 
i kablem. Gm. Sułów. Tel. 
505 775 175

 X Agregat ścierniskowy, 
4 duże płozy, 4 tarcze, 
wał, stan dobry, zapo-
trzebowanie mocy 35 do 
50 km. Tel. 663 242 426

 X Sprzedam fiat Cinquecento, 
poj. silnika 700, stan do-
bry, 1800 zł. Tel. 516 
609 403

 X Sprzedam Audi 80 B+G. 
Tel. 518 310 895

 X Sprzedam kultywator i 
brony ciągnikowe, tanio. 
Tel. 665 225 697

 X Sprzedam Citroen Berlingo, 
b+g, sil. 1.4, 2001, kom-
plet opon i butla, nowe, 
c. 4500. Tel. 501 565 019

 X Sprzedam Mercedes kla-
sa C 22, diesel 1997, zie-
lony, przebieg 250 tys. 
Tel. 533 690 840

 X Sprzedam opony letnie 
2 szt., dunlop run flat, 
245x50x18, bieżnik 5 
mm. Tel. 84 616 33 33

 X Sprzedam tanio Audi 80 
TDI, 1.9, wszystko spraw-
ne. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam pług 3-skibo-
wy, okolice Zamościa. 
Tel. 694 887 911

 X
 X Kupię samochód z ga-
zem, chętnie kombi, na 
chodzie z aktualnym 
przeglądem, cena do 
800 zł. Tel. 739 409 674

 X Sprzedam nowe części 
do łady, bagażnik, to-
wotnice. Tel. 516 898 477

 X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 
195-65R-15, 2 szt. Tel. 
510 682310

 X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

 X Sprzedam Audi 80, 1995 
r., kolor bordowy, 1.9 TDI, 
tanio. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam Audi A3 2008 
r. 1.9 TDI w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

 X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

 X Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, 
Ursus 1222 - 120 km, 
Ursus 360. Tel. 694 931 193

 X Sprzedam C-330, 87 r., 
pierwszy właściciel. Tel. 
512 997 501

 X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. 
Tel. 503 958 435

 X Nowy fotel, skórzany, 
tron, ciemny brąz, cena 
400 zł. Tel. 668 048 274

 X Mercedes Benz S420 
Long 1996 r.. Tel. 608 223 
515 Sprzedam sprzęt rol-
niczy. Tel. 517 407 047

 X Bagażnik do VWT 4, ory-
ginał z rolką i zamkiem 
patentowym. Tel. 505 
041 222 

 X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

 X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento, poj. 700, 
stan dobry, 1997. Tel. 
516 609 403

 X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

 X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Agregat - ciężka brona, 
podwójne wałki. 185 
cm szerokości. Tel. 792 
763 383

 X Pług 4 -skibowy podo-
rywkowy. Tel. 792 763 383

 X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

 X Pług 3 - skibowy. Tel. 
512 929 324

 X Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

 X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrku-
latkę. Tel. 533 888 887

 X Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

 X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

 X Silnik 1,5 kw 1450 obr./
min.

 X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

 X Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

 X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

 X Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24

 X Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

 X Sprzedam Renault Clio 
1993, sprawny tech-
nicznie, 1000 zł. Tel. 888 
051 488

 X Volkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 zł, 
Werbkowice. Tel. 507 
125 449

 X Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 
skrzynia biegów stan 
bdb. Tel. 506 621 600

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Sprzedam
ziemniaki 

Vineta
Tel. 660 490 920
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 X Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

 X Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

 X Sprzedam rozsiewacz 
do nawozów, ciągni-
kowy. Tel. 888 276 206

 X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

 X Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

 X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

 X Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty 

metalik, stan bdb. Tel. 
662 729 839

 X Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

 X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

 X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento o poj. 
Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam zderzak tyl-
ny Opel Zafira, typ A, c. 
40 zł. Tel. 508 079 632 

 X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. Tel. 
508 079 632

 X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 539  816 475

 X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amor-
tyzatory tylne do Żuka. 
Tel. 84 638 65 45

 X Sprzedam opony uży-
wane letnie 175/65 R14. 
Tel. 503 958 435

 X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

 X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. 
Tel. 692 056 438

 X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

 X Kupię motocykl SHL 
lub Gazelę kompletną 
w rozsądnej cenie. Tel. 
602 442 017

 X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

 X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

 X Sieczkarnię, jest przy-
stosowana do podłą-
czenia na prąd, stan db. 
Tel. 502 772 474 

 X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

 X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

 X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563
 X Pompę paliwową 
do Peugeot Expert 1.9 
D, Lucas, stan idealny. 
Tel. 795 765 935

 X Sprzedam pług 
ścierniskowy 4-skibo-
wy, większe odkład-
nice + kpl. Odkładnic 
nowych, cena 1150 zł, 
Zamość. Tel. 663 242 426

 X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

 X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

 X Bagażnik Fiat 126 p + 
2 koła. Tel. 797 120 931

 X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

 X Przyczepkę samocho-
dową na resorach. Tel. 
602 377 913

 X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

 X Felgi+ opony zimowe 
do fiata Punto, 4 szt. Tel. 
500 529 023

 X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

 X Sprzedam przetrzą-
saczko - zgrabiarkę, 5 - 
gwiazdkową, stan bdb. 
Tel. 500 587 742

 X Sprzedam samochód 
Żuk skrzyniowy, Tel. 888 
124 672

 X Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

 X Koło zjazdowe składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363

 X Pasy i części do rwacz-
ki lnu i do turbiny. Tel. 
500 204 533

 X Odziarniaczka pokoso-
wa do lnu, rwaczka, prze-
wracałka, snopowiązałka 
do lnu. Tel. 500 204 533

 X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 

Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

 X Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913

 X Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834

 X Felga samochodowa 15 
RT 60, 4x100, 1 szt. Cena 
60 zł. Tel. 84 639 49 14

 X Volkswagen Golf 3, tur-
bo diesel 1.9, 1997. Tel. 
512 370 282

 X Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, pianino 
Bella. Tel. 84 680 85 36

Sprzedam okno:
ALUPLAST 1900 x 1700 FIX, stałe

Okno w  okleinie złoty dąb na zewnątrz i  białe wewnątrz. Posiadają 
jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.

Okno nie posiadaja żadnych uszkodzeń, zadrapań.  
Jest kompletne.

Montaż i  demontaż wykonywała profesjonalna firma - istnieje 
możliwość weryfikacji stanu technicznego  

oraz oględzin.

Tel. 602 650 385

MASZ NAKAZ  
ZAPŁATY? 

 A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY?  

POMOŻEMY, ZADZWOŃ

579 942 942,  
www.absolutio.pl. 
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UWAGA ZAMOŚĆ!
PRACA W BIURZE DLA KAŻDEGO!

- KORZYSTNE WYNAGRODZENIE 17ZŁ BRUTTO/H
- PRACA OD 8.00 DO 16.00
- STABILNE ZATRUDNIENIE
- WYNAGRODZENIE NA CZAS
- PROFESJONALNE SZKOLENIA
- NIE WYMAGAMY DOŚWIADCZENIA

Zamość, ul. Św. Piątka 42A
tel. 505-320-314

OFERUJEMY:

Przyjdź do nas lub zadzwoń:

UWAGA ZAMOŚĆ!
PRACA W BIURZE DLA KAŻDEGO!

Zamość, ul. Św. Piątka 42A
tel. 505-320-314

17zł brutto/h!
Przyjdź do nas lub zadzwoń:

http://www.absolutio.pl/


SPRZEDAM
 X Akumulator 74 Ah. Tel. 
517 055 503

 X Maszyna do szycia 
Łucznik (walizkowa), 
koncentrator tlenu, 
2 koła, 1 m średnicy, 
mikrofala, samsung. 
Tel. 881 783 838

 X Kamień z Józefowa, fun-
damenty, murowanie 
w dużych tafli. Tel. 798 
095 051

 X Z rozbiórki: ceownik 
hutniczy 10 i 16, rury 
2,5 taka, dwuteownik 
8 cali. tel. 790 889 901

 X Gitara klasyczna, uży-
wana, c. 50 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Wypoczynek kpl., skóra, 
3+2+1, stelaż drewno. 
Tel. 791 212 903

 X Stół i 4 krzesła, stan bdb. 
Tel. 519 448 338

 X Sokowirówka Zelmer 
800 W, Julita, mało uży-
wana, tanio. Tel. 602 
713 086

 X Lisy srebrzyste, szt. 2, 
rozm. 123 cm dł., tanio. 
Tel. 606 360 803

 X Radiotelefon do taxi, 
model HYT, nieużywany, 
tanio. Tel. 602 713 086

 X Kuchnię gazową, cena 
200 zł. Tel. 664 927 841

 X Kocioł 13KW, Płomyk. 
Tel. 509 750 127

 X Spawarka, stan bdb., 
220V i siła elektr., c. 500 
zł. Tel. 660 431 746

 X Domek 30 m², przycze-
pa „Bruns” 3,5 t, silniki 
7,5 i 4,5 kW, cyrkulat-
ka, hak- Ford Galaxy, 
sprzęt rolniczy, deski, 
bale - sosna, suche. Tel. 
515 796 951

 X Fotel o masażu, kol-
or jasny kremowy. Tel. 
660 358 211

 X Silnik elektryczny 5,5 
kW, mało używany. Tel. 
660 358 211

 X Sprzedam 2 wałki o 
cyrkularki na dużą piłę. 
Tel. 660 358 211

 X Sprzedam konstrukcję 
do piły taśmowej. Tel. 
660 358 211

 X Sprzedam opał. Tel. 84 
61 863 58

 X Kożuchy męskie w do-
brym stanie. Tel. 660 
358 211

 X Kpl. Mebli 3+2+1, brąz, 
skóra na stelażu dębowym. 
Tel. 791 212 903

 X Krzesła, fotele, szaf-
ki, stół kuch., dywa-
ny, żyrandol, umywal-
ka, zlewozmywak. Tel. 
511 391 965

 X Piękna suknia ślubna, 
rozmiar 40-44, okazja. 
Tel. 605 168 003

 X Tanio skrzypce, mało uży-
wane. Tel. 605 168 003

 X Kołdrę 200x220 i po-
duszkę 60x70, antyaler-
giczne, NOWE. Tel. 519 
862 211

 X Frytkownicę Moulinex, 
opiekacz, zestaw sz-
tućców, walizka. Tel. 
519 862 211

 X Gilotyna ręczna do cię-
cia blachy, nieużywa-
na, cena 270 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Maszyna do szycia Singer, 
zabytkowa, bez stolika, 
50 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Wózek towarowy duży, 
ład. 250 kg, z zaczepem 

do roweru. Tel. 84 638 
65 45

 X Sprzedam ziemnia-
ki Vineta, 2 zł/kg, koło 
Zamościa, drugi rok po 
centr. Tel. 501 958 347

 X Wasąg ozdobny na wóz 
konny. Tel. 519 106 797

 X Wózek inwalidzki elek-
tryczny, angielski, słoma- 
kostki, żyto, k. Zamościa. 
Tel. 519 651 623

 X Sprzedam wózek gos-
podarczy do roweru. 
Tel. 507 639 018

 X Sprzedam okna drewniane 
z demontażu. Tel. 507 
639 018

 X Kabel elektryczny siłowy, 
cyrkulatka. Tel. 507 
639 018 

 X Piec do szklarni, tune-
lu. wodny, nowy do ogr-
zania, 100 Mz, węgiel + 
drzewo. Tel. 728 174 238

 X Pianino Callsia. Tel. 668 
483 260

 X Futro damskie z nutrii, 
beżowe długie. Tel. 664 
454 930

 X Łyżwy z butami, różne 
rozmiary, bańka plas-
tikowa 60l. Tel. 664 
454 930

 X Styropian twardy, rury 
ściekowe 16 cm, dł. 3 m, 
różne kolanka, lodówki. 
Tel. 696 815 510

 X Narożnik pokojowy, stół, 
krzesła, leżanka lekarska 
z miarą, stare telewizo-
ry. Tel. 696 815 510

 X Komplety masarskie 32-
22, wilczek do mięsa 32, 
nadziewarka 12 kg. Tel. 
519 164 058

 X Wiertarki Celmy, alu-
miniowe i zielone. Tel. 
519 164 058

 X Pustaki suporeks. Tel. 
697 081 836

 X Sprzedam tanio me-
ble pokojowe: 2 kana-
py - wersalki, kanapa 
narożna, biurko pod 
komputer, szuka do 
przedpokoju z lustrem/. 
Tel. 508 481 856

 X Pianino Legnica, stan 
bdb, nastrojone, mało 
używane, c. 2000,-.Tel. 
664 492 182

 X Ziemniaki jadalne odmi-
ana Tasha, żółte, cena 
1.80 zł, dowóz gratis. 
Tel. 531 753 722

 X Rower stojący, rower 
poziomy, orbiterek. Tel. 
669 993 229

 X Rowery, bale budowlane, 
deski. Tel. 84 639 55 39 

 X Okazja. Tanio. Kanapa 
rozkładana, kolor brąz, 
pojemniki na pościel. 
Tel. 608 646 753

 X Szopka - Zamojska - 
Betlejemska sprzedam, 
rękodzieło, wym. 50x60, 
wys. 80 cm. Tel. 508 
590 979

 X Sprzedam grzyby suszone. 
Tel. 607 935 879

 X Rower Gazela A3, biegi 
Holandia 850 zł, super 
stan. Tel. 721 086 818

 X Siodło Kulbaka, Wermacht 
1941. Tel. 608 371 851

 X Bryczka na kuca. Tel. 
608 371 851

 X Stół rozkładany, dwa 
krzesła, tanio sprzedam. 
Tel. 515 785 002

 X Beczki na paliwo blaszane 
200 l. Tel. 798 336 532

 X 5 opon do samochodu 
Tico, z felgami. Tel. 798 
336 532

 X Sprzedam grobowiec 
w parafii Płonka. Tel. 
513 042 729

 X Cebule mieczyków, różne 
kolory, różne wielkości. 
Tel. 513 042 729 

 X Sprzedam mąkę ork-
iszową i żytnią, moż-
liwy dowóz. Tel. 792 
184 795

 X Sprzedam proso żółte, 
możliwy dowóz. Tel. 792 
184 795

 X Saksofon Sopranowy, 
Amati classic de luxe, 
c. 1100. Tel. 505 987 592

 X Akordeon Scandalli 120B 
z futeralem, c. 2200 zł. 
Tel. 505 987 592

 X Piec C.O. Termet, sprawny 
- na części, drzwi poko-
jowe. Tel. 504 793 080

 X S i e w n i k  z b o ż o w y, 
Amazone. Tel. 512 929 324

 X Sprzedam Pianino, 
Cherny. Tel. Tel. 606 
400 760

 X Klatki metalowe dla 
gołębi, super wyko-
nane. Tel. 515 796 951

 X Sprzedam ubrania, roz. 
46-48, w dobrym stanie. 
Tel. 513 652 412

 X Pianino Rubinstein w 
bardzo dobrym stanie, 
pierwszy właściciel. Tel. 
606 619 140 Stół roz-
kładany jasny połysk i 
4 krzesła tapicerowane 
120x80, po rozłożeniu - 
180x80. Tel. 606 619 140

 X Sprzedam regał, dł. 3,2 
m., okleina dębowa jas-
na. Tel. 606 619 140 

 X Heblarkę dużą. Tel. 792 
244 198

 X 3 pralki automatyczne, 
sprawne, cena 350 zł/szt. 
Tel. 530 486 525

 X Pralka Frania, cena 100 
zł. Tel. 530 486 525

 X Silnik 7 kw, 450 zł. Tel. 
530 486 525

 X Siedzenia konne 2 szt., 
400 zł. Tel. 530 486 525

 X Dywan bordowy we 
wzory 350x240 m, cena 
100 zł. Tel. 662 919 964 

 X Waga metalowa z prze-
suwką, do 300 kg, cena 
120 zł. Tel. 84 63 865 45

 X Rower holenderski spor-
towo - turystyczny. Tel. 
791 135 235

 X Keyboard Yamaha PSR 
215, cena 180 zł. Tel. 791 
137 235 

 X Sprzedam kanapę roz-
kładaną w bardzo dobrym 
stanie, kolor beżowy, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 84 638 47 08

 X Sprzedam pralkę typu 
„Frania”, tanio. Tel. 605 
168 003

 X Sukienka ślubna r. 38, 
koronkowa, ładna, ta-
nio sprzedam. Tel. 605 
168 003

 X Kurtka skórzana dams-
ka ocieplana XL. Tel. 600 
790 097

 X Ładna beczka 24 00 l. 
Na wodę, na ramie i 
kołach. Tel. 535 495 484

 X Sprzedam silnik elek-
tryczny 2kW. Tel. 500 
144 310

 X Maszynę Lubliniankę. 
Tel. 510 257 543

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

 X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kaliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

 X Dywan okrągły, średni - 
60 zł, telewizor niemiec-
ki (potrzebny dekoder) 
200 zł. Tel. 660 004 114

 X 4 dębowe krzesła z tapi-
cerką, 800 zł. Tel. 605 
554 777

 X U ż y w a n e  m e b l e 
kuchenne, 400 zł. Tel. 
605 554 777

 X Sufit podwieszany 25 
m², kolor jasnoniebieski, 
cena 400 zł do uzgod-
nienia. Tel. 606 217 616

 X Alba komunijna + spod-
nie, tanio, stan bdb. Tel. 
698 052 129

 X Drzwi zewnętrzne i 
wewnętrzne, typowe, 
wiatrak ozdoba. Tel. 
511 758 898

 X Lodówka - 100 zł, chod-
nik nowy 5mb -120 zł, 
suszarka do pr. spoż., 
nowa. Tel. 84 62 745 99

 X Ule zwykłe z ramka-
mi i włoskiem. Tel. 530 
576 436

 X Wózek inwalidzki, szt. 
2, uprzęże dla konia 
kpl. szt. 2, koła do wozu 
na obręczach meta-
lowych, stan bdb. Tel. 
533 638 869

 X Kombinezon z jagniąt 
dla myśliwego na zasi-
adkę. Tel. 503 958 435

 X Lornetkę rosyjską Tento 
7x50, stan bdb. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam huśtawkę. 
Tel. 608 074 175

 X Drewno rozpałkowe, 
ziemia na ogrody. Tel. 
608 074 175

 X Sanie konne z wasągi-
em, kontakt wieczorem. 
tel. 602 442 017

 X Drzewo na opał. Tel. 519 
448 338

 X Silniki elektryczne małej 
mocy, 1 i 3 fazowe, ta-
nio. Tel. 501 406 150 

 X Sprzedam króliki hodow-
lane, c. 40 zł. tel. 792 
184 234

 X Meble pokojowe seg-
menty, kolor dębu, ta-
nio. Tel. 733 976 183

 X Akordeon stan bdb., 
tanio. Tel. 84 621 27 48

 X Sprzedam ubranka 
chłopięce, cena 5 zł/
szt., nowe, używane. 
Tel. 698 052 129

 X Agregat prądotwórczy 
380 V, moc 8500 W, 
nowy, nieużywany. tel. 
721 882 332

 X Piec gazowy funkcyjny 
„IMERGAS.ELO.STAR”, 
po jednym sezonie. Tel. 
691 744272

 X Szafę, stół, szafki jesion-
owe z lat 50, ręczna ro-
bota. Tel. 608 685 030

 X Drzwi wewnętrzne, jak 
nowe, 4 sztuki. Tel. 698 
833604

 X Sprzedam orzechy. Tel. 
664 860 620

 X S p r z e d a m  m e b l e 
młodzieżowe w do-
brym stanie. tel. 728 
495 119

 X Sprzedam wentylatory, 
różne, po cenie złomu. 
Tel. 603 189 336 

 X Stare kufry (skrzynie) 
szt. 3, beczki szt. 2 + 
wagi 1 szt., uprząż na 
konia+ niecki, orczyki, 
wał do ciągnika, opony 
13- letnie, szt. 4 - 20 zł 
za szt. oraz inne rzeczy. 
Tel. 530 486 525

 X Lodówki, kabel siłowy, 
rury ściekowe, kolanka, 
wełna twarda i szkla-
na, styropian. Tel. 696 
815 510

 X Drzewo drobno łupane, 
sosna, niecki, beczki, ra-
dia, piekarnik, krzesła, 
stół, narożnik, taczka. 
Tel. 696 815 510

 X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

 X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

 X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

 X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 
gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

 X Watę szklaną, styropi-
an twardy, niecki. Tel. 
696 815 510

 X Kolekcjonerskie mon-
ety 2-złotowe, 1995-
2013. Tel. 501 683 135 

 X Meble młodzieżowe, 
stan bdb, cena 300 zł. 
Tel. 697 623 251

 X Kanapa, kolor szary, 
stan bdb, cene 200 zł. 
Tel. 697 623 251

 X Meblościanka poko-
jowa, stan bdb., c. 300 
zł. Tel. 697 623 251

 X Żyrandol 8-ramienny, 
wózek inwalidzki. Tel. 
664 454 930 

 X Grzejnik elektryczny 
1200 W, 3-stopniowy, 
po 40 W. Tel. 664 454 930

 X Encyklopedia PWN 
4-tomowa,  biurko, 
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sokowirówka, ekspres 
do kawy Bosh. Tel. 664 
454 930

 X Sokownik, walizka na 
kołkach. Tel. 664 454 930

 X Dywan wełniany 3x4. 
Tel. 664 454 930

 X Piecyk gazowy (podgrze-
wacz wody) JUNKERS, 
tanio. Tel. 721 519 896

 X Sprzedam: kościarkę; 
mieszałkę, wilka, łamac-
za. Tel. 721 519 896

 X Konstrukcja do pilarki 
(fabryczna), 90 zł (do ne-
gocjacji. Tel. 721 519 896

 X Rura stalowa (osłonowa) 
śr. 240 mm, dł 5 mb. Tel. 
721 519 896

 X Sprzedam frezarkę do 
drewna, Kol. Sitno 12. 
Tel. 84 641 82 99 

 X Pralkowirówka, 200 zł. 
Tel. 664 927 841

 X C z y s z c z a r k ę 
płaszczyznową, parnik 
węglowy - 250 l. Tel. 721 
519 896 

 X Rowery: Orkan - męs-
ki (28”), Gazela - dam-
ka (27”), szosowe, inne, 
tanio. Tel. 721 519 896 

 X Okna zespolone drewniane 
(1760x1450), białe z 
demontażu, tanio. Kontakt 
wieczorem. Tel. 721 
519 896 

 X Beczki stalowe z obręc-
zami 5 szt., 200-litrowe. 
Tel. Tel. 602 180 912

 X Heblarkę. Tel. 602 260 
529 Sprzedam zmy-
warkę, CANDY, 60 cm, 
stan bdb, c. 400 zł. Tel. 
601 547 949

 X Rower damka KTM, koła 
28”, stan bdb., cena ok. 
400 zł. Tel. 505 987 592

 X Akordeon Hohner tango 
II m, st. bdb, kolor wiśnia 
- 963. Tel. 505 987 592

ZWIERZĘTA
 X Piękny czarny kot, ok. 2 
lata, porzucony, szuka 
domu. Tel. 507 921 302

 X Budę ocieplaną z przed-
sionkiem, dla dużego 
psa. Tel. 600 443 398

 X Klacz jasna, gniada, 
źrebna 5 miesięcy. Tel. 
888 124 672

 X Sprzedam klacz zim-
nokrwistą, 5 letnia źreb-
na, chodzi w zaprzęgu, 
nie boi się ruchu uliczne-
go Tel. 665 225 697 

 X Amstaf suczka, 8 tygod-
ni, ojciec z rodowodem 
szaro-biała. Oddam. Tel. 
512 070 881

 X Amstaf pies 2-letni z ro-
dowodem, silnej budowy. 
Oddam w dobre ręce. 
Tel. 512 070 881

 X Oddam 2 kotki: czarny 
i łaciaty, 5 miesięcy, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 510 956 511

 X Oddam 6 małych kot-
ków w dobre ręce. Tel. 
605 332 659

 X Sprzedam krowę. Tel. 
84 61 134 95

 X Oddam w dobre ręce 5 
kociąt: czarne, bure, ła-
ciate. Tel. 573 127 244

 X Sprzedam krowę. Tel. 
84 51 134 95

 X Sprzedam klacz zim-
nokrwistą, 5 lat, kasz-
tanka, zaprzęgana, Gm. 
Sułów. Tel. 505 775 175

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 
V, 45 A na sprężarkę. Tel. 
696 453 135

 X Ponton na wiertarkę 
stołową lub tokarkę. 
Tel. 600 894 089

 X Zamienię kajak wędkar-
ski na sprzęt budowlany. 
Tel. 790 217 963

KUPIĘ

 X DDrzwi wewnętrzne, 
prawe, 2 szt., proszę dz-
wonić wieczorem. Tel. 
721 519 896

 X Kuferkową maszynkę do 
szycia. Tel. 501 565 019

 X Płyty winylowe. Tel. 607 
187 807

 X Rower do ćwiczeń w 
domu. Tel. 515 967 381

 X Namiot handlowy 2x3 
lub 3x3 m, może być 
uszkodzony. Tel. 721 
086 818

 X Domek dla dzieci drewnia-
ny, na działkę. Tel. 720 
742 461

 X Kupię dorosłą samicę 
pawia. Tel. 604 201 213

 X Kupię tanio skrzypce 4/4. 
Tel. 600 811 710

 X Kupię skarpety wełniane 
własnej roboty i aloes 
kilkuletni. Tel. 793 061 934

 X Kupię tanio 30 kostek 
świeżego siana z dowozem. 
Tel. 530 558 450

 X Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

 X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

 X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

 X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

 X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

 X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

 X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

 X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

 X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

 X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

 X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

 X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

 X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 

 X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

 X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

 X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

INNE
 X Oddam gruz za darmo, 
pomoc przy ładunku. 
Tel. 84 530 34 29

 X Przyjmę 2 fotele i 2 
pufy. Tel. 730 666 780.

 X Oddam meble za dar-
mo. Tel. 02 253 628

 X Przyjmę za darmo uży-
wany rower męski, koła 
28. Nie mam za co kupić. 
Tel. 695 958 316

 X Oddam za darmo tap-
czanik jednoosobowy, 
w stanie dobrym. Tel. 
602 802 212

 X Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

 X Przyjmę ziemię z wyko-
pu. Tel. 518 310 895

 X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość,  u l .  Fredr y 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszcz yny.  Tel .  600 
686 563

 X Pilnie potrzebuję me-
bli kuchennych uży-
wanych, za darmo. Tel. 
695 958 316

 X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

 X Oddam gruz. Tel. 691733 
673

 X Mężczyzna 47 lat szuka pra-
cy na umowę o pracę jako 
ochroniarz, straż, sprzątacz. 
Posiadam orzeczenie o nie-
pełnosprawności umiarkowa-
nej. Tel. 725 161 034

 X Zatrudnię operatora kopar-
ko- ładowarki oraz brukarzy. 
Tel. 602 479 654

 X Przyjmiemy do szycia fi-
ranek i zasłon. Kontakt. 84 
638 01 20

 X Szukam pracy jako opiekun-
ka całodobowa, mam refe-
rencje. Tel. 515 954 612

 X Oferuję wycinkę drzew. Tel. 
607 958 957

 X Opiekunka z dobrymi refe-
rencjami do starszej osoby, 
Zamość. Tel. 792 244 198 

 X Zatrudnię osobę do pisania 
na komputerze (3 miesiące). 
Tel. 609 499 780

 X Poszukuję krawcowej do 
współpracy, może być eme-
rytka. Tel. 510 751 254

 X Zlecę wykonanie alarmu do 
domu z monitoringiem. Tel. 
720 742 461

 X Pan Złota Rączka - usługi 
w domu i ogrodzie, solid-
nie. Tel. 792 184 243

 X Fotowoltaika - zlecę wykona-
nie instalacji i dokumentacji 
do Zakładu Energetycznego. 
Zamość. Tel. 606 217 616

 X Szukam pracy jako sprzą-
taczka lub sprzedawczyni. 
Tel. 530 012 622

 X Usługi, naprawy w domu. 
Szybko, solidnie. Tel. 792 
184 243

 X Samodzielna księgowa po-
dejmie dodatkową pracę. 
Tel. 601 316 051

 X Mercedes Sprinter chłodnia, 
2009, wynajmę do przewozu 
art. różnych. Tel. 731 054 248

 X Zatrudnię do kopania ogro-
du. Tel. 513 042 729

 X Szukam pracy, mam busa 
do wynajęcia Opel Vivaro. 
Tel. 791 070 096

 X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

 X Pan Złota Rączka, ślusarz-s-
pawacz szuka pracy doryw-
czej. Tel. 602 463 456

 X Ochroniarz z licencją szuka 
pracy. Tel. 790 217 963

 X Mężczyzna 50 lat szuka pracy, 
ubezpieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnosprawno-
ści, prawo jazdy kat. B, dys-
pozycyjny. Tel. 726 578 335

 X Pomogę w małym gospo-
darstwie rolnym w zamian 
za produkty. Tel. 574 235 637

 X Praca w gospodarstwie przy 
krowach z zakwaterowaniem. 
Tel. 502 167 464

 X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

 X Szukam pracy. Przyjmę usłu-
gi takie jak: malowanie, wy-
kończenia, pielęgnacja ogro-
dów, dbanie o nagrobki. Tel. 
505 209 804

 X Szukam opiekunki do domu 
jednorodzinnego. Tel. 603 
187 105

 X Bus blaszak, wolny czas. Tel. 
606 961 523

 X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno w 
wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

 X Pan Złota Rączka szuka pra-
cy w ogrodzie i w domu. Tel. 
792 184 243

 X Poszukuję pracy, mgr. inż, 
otwarty, zorientowany. Tel. 
+353 871 479 436

 X Zatrudnię do porządko-
wania dużej działki przy 
ul. Szczebrzeskiej. Tel. 793 
061 934

 X Zamieszkanie w zamian za 
opiekę (noce) dla młodej ko-
biety. Tel. 510 518 559

 X Zatrudnię brukarzy. Tel. 602 
479 654

PRACA

 X Kawaler 45 lat pozna pan-
nę w stosownym wieku w 
celu założenia rodziny. Tel. 
697 116 785

 X Poznam wolnego i inte-
ligentnego katolika b/z. 
Ja atrakcyjna 45+ b/z po 
18.00. Tylko poważne ofer-
ty. Tel. 518 329 428

 X Poznam Pana 65-70 lat, 
który umie docenić drugą 
osobę, wie co to zaufanie i 
szacunek. Wdowa 62 lata. 
Tel. 516 288 442

 X Łodzianin 60+ pozna panią 
bez nałogów z Zamościa z 
lokalem. Tel. 721 086 818

 X Zmotoryzowany 60+ po-
zna panią na dobre i złe, z 
wioski lub miasta. Tel. 666 
577 459

 X Komandos z 6-tej bryga-
dy powietrzno - desanto-
wej na rencie wojskowej, 

(służyłem w czerwonych 
beretach), lat 50, zwiąże 
się na stałe z kobietą, któ-
ra mieszka na wsi z dala od 
cywilizacji. Tel. 507 530 822.

 X 40 letni mężczyzna po-
szukuje osoby wolnej na 
wesele, Zamość, Tel. 500 
582 289

 X Poznam Panią chętnie w 
każdym wieku. Czekam 
na telefon i sms. Tel. 666 
627 303

 X Singielka lat 47 pozna Pana 
do 52 lat z Zamościa albo 
okolic, cel - stały związek. 
Tel. 502 323 080

 X Poznam Panią 60+ do do-
brej znajomości, samotny. 
Tel. 602 247 516

 X Wolny 46- lat, szczupły. 
Poznam Panią 35 - 45 lat 
do bycia razem. Tel. 730 
704 839

 X Atrakcyjna B/Z 45+ po-
zna wysokiego Pana, tyl-
ko poważne oferty. Tel. 
505 086 932

 X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o ży-
ciu, cel - stały związek. Tel. 
0046 733 716 684

 X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

 X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

 X Kobieta 65+ pozna zmo-
toryzowanego Pana z 
Zamościa lub okolic. Tel. 
537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdo-
wa. Tel. 695 958 316

 X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna pana 
bez nałogów, uczciwego, 

wolnego, który lubi taniec i 
muzykę, cel; stały związek. 
Tel. 726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

 X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

 X Kawaler 35 lat 180 cm, 
średniej budowy poszu-
kuje panny bez dzieci w 
wieku od 30 do 40 lat z 
Zamościa i okolic. Tel. 724 
553 632

 X Kawaler po 40-tce pozna 
panią. Cel znajomości: ma-
trymonialno-towarzyski. 
Tel. 723 923 911

 X Kawaler, lat 49, pozna pa-
nią do lat 55 z Zamościa, 
może być wdowa. Tel. 
695 958 316

TOWARZYSKIE
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UKOŃCZ KURS
NIEMIECKIEGO
I ZYSKAJ
PEWNĄ PRACĘ!
Chcesz pracować za granicą, ale nie znasz języka? To nie problem!
Nauczymy Cię niemieckiego, a po kursie otrzymasz oferty pracy.
TRWA NABÓR NA KURS OD PODSTAW W ZAMOŚCIU!

 Przyjdź do biura w Zamościu (ul. Solna 3) lub zadzwoń: 789 218 013  |  www.promedica24.pl

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

SPRZEDAM TANIO KANAPĘ 
„MANCHESTER” Z FUNKCJĄ 
SPANIA I PUFĄ Z OPARCIEM, 

KOLOR - BORDO, STAN 
BDB. TEL 662 007 980
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SPRZEDAM
 X Dom z budynkami gospo-
darczymi. Tel. 662 547 449

 X Działkę rolną o pow. 3 ha, po-
łożona przy asfaltowej dro-
dze gminnej w miejscowo-
ści Płoskie. Tel. 504 562 058

 X Do sprzedania: Działka w 
Sitaniec Błonie 435 z dwo-
ma domami jeden z nich 
zamieszkalny, drugi w sta-
nie surowym oraz z cztere-
ma oddzielnymi działkami 
o łącznej powierzchni 4,31 
ha. Kontakt: annakiszczak3@
gmail.com 

 X Lokal użytkowy 20 m² z wę-
złem sanitarnym, Zamoyskiego 
60B. Tel. 695 199 762

 X Działka bud. 16 ar,  ul. 
Monopolowa w Zwierzyńcu. 
Tel. 508 414 501

 X Sprzedam grunt o pow. 
1771 m² w Zamościu przy ul. 
Północnej 14, na działce stoi 
dom jednorodzinny (nieza-
mieszkały). Tel. 519 375 976

 X Las w Krasnobrodzie 1 ha, 
w ciekawej okolicy. Tel. 574 
235 637

 X Działka budowlana 930 m², 
Zamość, ul. Młyńska 21, do-
jazd dobry. Tel. 606 144 131

 X Mieszkanie 60 m², 2 pokoje 
+garaż, tanio. Tel. 509 197 282

 X Gospodarstwo rolne 7,5 
ha z budynkami murowa-
nymi w m. Lipina Stara. Tel. 
84 618 60 61

 X Sprzedam 2 działki. Tel. 84 
639 55 39 

 X PILNIE sprzedam 1 ha pola 
w Werbkowicach, pierwsza 
klasa. Tel. 696 542 226

 X Mieszkanie po remoncie 
65 m², Łabunie, ul. Lipowa 
6. Tel. 509 197 282

 X 6 arów Sitaniec, p. Budowa 
domu i warsztatu, wszyst-
kie media. tel. 530 444 480

 X Sprzedam działkę 5 km od 
Zamościa, pow. I cena do 
uzgodnienia. Tel. 579 298 296

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

 X Sprzedam gosp. rolne o 
pow. 6,39 ha z bud. muro-
wanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053 

 X PILNIE sprzedam dom do re-
montu, Zamość - Karolówka. 
Tel. 519 819 685

 X Mieszkanie 63 m², IV piętro, 
Werbkowice. Tel. 694 776 
946, Tel. 883 465 589

 X Działka 12 arów, Wysokie k. 
Zamościa, uzbrojona, 100 
tys. Tel. 781 868 066

 X Łabunie, działka budowla-
na 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398

 X Domek 30m² z działką, ogro-
dzona. Tel. 730 925 039

 X Działki budowlane, Sitaniec 
Wolica, asfalt, cisza, dużo zie-
leni. Tel. 792 244 198

 X Sprzedam mieszkanie 62 
m², ul. Oboźna, w pobli-
żu szkoła, przedszkole. Tel. 
662 550 643

 X Dom w Zamościu w suro-
wym stanie zamkniętym 
160 m², ul. Szwedzka. Tel. 
660 861 871.

 X Działkę budowlaną 12,5 ar 
położoną w Zamościu przy 
(bocznej) ulicy Wiejskiej, za 
DT „Łukasz”. Tel. 602 802 212

 X Działkę rolno-budowlaną 
0,30 ha Lipsko- Kosobudy. 
Tel. 798 846 084

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
2,13 ha w Rachaniach. tel. 
690 132 270

 X Działkę z altanką na ogród-
kach działkowych ZOD 
Zamość. Zadbana, zagospo-
darowana z wyposażeniem. 
Tel. 798 643 775

 X Mieszkanie ul. Lwowska, 31 
m². Tel. 696 753 699

 X Dom piętrowy, działka z za-
budowaniami - oficyną, bu-
dynkiem usługowym przy 
ul. Brzozowej (Lubelskiej). 
Tel. 501 683 135

 X Sprzedam działkę z altanką 
na ogródkach im. Leśmiana. 
Bardzo zadbana, zagospo-
darowana. Tel. 798 643 775

 X Mieszkanie 60 m², ul. Oboźna, 
po remoncie, 4 piętro. Tel. 
662 550 643

 X Siedlisko w spokojnej oko-
licy, cena 45 500, Świdnik. 
Tel. 602 303 946

 X Pole orne 82 ary, 3 klasa bo-
nitacyjna we wsi Rozłopy, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 531 174.

 X Działka budowlana 0,77 ha 
w Łabuniach, ul. Lipowa, 
prąd, woda, gaz. Tel. 795 
949 510

 X Działka budowlana 13-16 
ar, Jatutów k. Zamościa. 
Tel. 665 008 565

 X 0,8 ha lasu we wsi Trzeszczany. 
tel. 792 400 306

 X 2,7 ha ziemi w Gminie 
Trzeszczany. Tel. 792 400 306

 X Łabunie - działki budowlana 
24 i 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398 

 X Sprzedam działkę w ogród-
kach działkowych „Złocień”. 
Tel. 797 838 400

 X Sprzedam siedlisko: domek 
z działką 0,6 ha, 17 km od 
Zamościa, wszystkie me-
dia. Tel. 501 014 692

 X Lasy w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563

 X Działka bud. 1700 mkw, 
ul. Braterstwa Broni, ogro-
dzona, studnia głębinowa, 
budynek gospodarczy. Tel. 
791 137 235 

 X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

 X Sprzedam mieszkanie po re-
moncie przy ul. Brzozowej, 48 
m², parter. Tel. 725 087 789

 X Sprzedam Siedlisko 0,53 
ha, budynki drewniane, 
Komarów Osada. Tel. 602 
674 589

 X 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

 X 0,8 ha lasu w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306 

 X Sprzedam dwie działki rolne 
o pow. 0,36 ha, k. Świdnika, 
c. Do uzgodnienia. Tel. 603 
044 179

 X Dom z działką 18,5 a oraz 
budynkiem gosp. Działka w 
centrum Nielisza z widokiem 
na zalew. Cena 299 tys. Tel. 
511 139 689 lub 573 025 643

 X Działkę budowlaną 0,24 ha, 
Strzyżów. Tel. 502 772 474

 X Dom murowany w Strzyżowie 
o pow. 100 m² z kanalizacją 
i centralnym ogrzewaniem 
oraz budynki gosp. I stodo-
ła. Tel. 502 772 474

 X Działka budowlana 1739 
m², Zamość, ul. Rolnicza. 
Tel. 696 015 609

 X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335 
Działka 24 ary w Zamościu. 
Tel. 511 927 230 

 X Dom z widokiem na Wisłę, 
okolice Kazimierza, cena 
400 tys. zł. Tel. 660 448 052

 X Pole w Zawadzie 145 ha, 50 
tys. Zł za 1 ha, kontakt po 
2.00. Tel. 84 616 80 71

 X Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

 X Sprzedam pole 2 ha kl. III, 
IV, miejscowość Drewniki. 
Tel. 693 220 230

 X Dom 150 m², Zamość, stan su-
rowy, zamknięty, ul. Szwedzka, 
wolnostojący. Tel. 660 861 871

 X Siedlisko 3 ha, budynki mu-
rowane, dom kryty blachą. 
Tel. 84 61 134 95

 X Działki budowlane 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu przy ul. Gen. 
Maczka (boczna ul. Wiejskiej), 
wszystkie media, niedaleko 
rzeka Łabuńka, dużo terenów 
zielonych, ok 150 m od DT 
Łukasz. Cena za obie dział-
ki 200 tys. (do negocjacji). 
Tel. 602 802 212

 X Działka 26a, ul.  Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 
509 091

 X Działka budowlana, 22a, ul. 
Włościańska. Tel. 514 509 091

 X Tanio. Pilnie.  0,9 ha + budyn-
ki, Osada Uchanie, Wyżyna 
Lubelska. Tel. 84 62 728 70

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, Sitaniec Osiedle. 
Tel. 502 297626

 X Mieszkanie 63,1 m2 w 
Krasnymstawie. Tel. 792 
400 306

 X Działka leśna 1,25 ha, okoli-
ce Nielisza. Tel. 511 621 165

 X Sprzedam pole 1,52 ha, kol. 
Chyża koło Zamościa, po 
godz. 17. Tel. 516 995 145

 X Siedlisko z budynkami 21 
a+ 1,5 ha lasu w okolicach 
Krasnobrodu. Tel. 696 815 510

 X Pilnie sprzedam siedlisko, 
działka 0,9 ha, Uchanie na 
Roztoczu. Tel. 84 62 728 70

 X Działka bud. 11,5 ara, Osiedle 
Rataja, okolica Revia Park. 
Tel. 797 773 757

 X Sprzedam dom w Dębowcu 
blisko Zamościa z działką 16 
arów, 230 tys. Tel. 798 847 247

 X Mieszkanie 2 pokojowe, osie-
dle Wyszyńskiego, II piętro 
po remoncie. Pilnie sprze-
dam. Tel. 509 447 276

 X Działka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam dwa siedliska po 
0,5 ha z budynkami. Tel. 84 
639 55 39

 X Skierbieszów, pole. Tel. 84 
638 59 08

 X Dom z zabudowaniami, po-
lem w Rachaniach. Tel. 690 
132 270

 X Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853 

 X Szybko sprzedam dom w 
Grabowcu, razem z mebla-
mi, garaż sam. + bud. gosp. 
Na działce 15 arów, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

 X Dzia łk a  budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

 X Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

 X Dom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

 X Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

 X Dom 300 m² z garażami na 
działce 12 ar z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

 X Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

 X Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

 X Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

 X Dom drewniany z budynkami 
gospodarczymi. Działka 0,83 
ha, Polany. Tel. 668 127 842

 X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

 X Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola 
w gm. tarnawatka oraz las 
0,75 ha w gm. Krasnobród. 
Tel. 696 815 510 

 X 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

 X Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

 X Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

 X Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

 X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

 X Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

 X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

 X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

 X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

 X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

 X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów 
(druga linia zabudowy), ok. 
200 m. od rynku Nowego 
Miasta, c. 260 tys. zł (do ne-
gocjacji). Tel. 602 802 212 

 X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie 0,56 ha, 

cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, dojazd z 2 ulic. Tel. 
502 297 626

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

 X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

 X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

 X Działka budowlana 6 arów 
w Zamościu przy ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Te. 511 
391 965

 X Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878

 X Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 25 arów, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

 X Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. do podziału 
na dwie). Krasnystaw. PILNE! 
Tel. 505 150 138

 X Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

 X Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

 X Sprzedam działkę na os. 
Błonie w Zamościu, 10 arów, 
ogrodzona. Tel. 515 989 871

 X Dzia łk a  budowlana w 
Tomaszowie Lub., ul. Tęczowa, 
pow. 0, 37 ha. Tel. 669 800 426

 X Mieszkanie 43 m², osiedle 
Zamoyskiego, niebieskie. 
Tel. 602 596 028

 X Działka 9 ar, Szopinek. Tel. 
697 309 411

 X Działka bud. 20 arów, Łabunie. 
Tel. 84 61 130 48

 X Pole 2,39 ha, Ministrówka, 
gm. Miączyn. Tel. 797 457 512

 X Działka 14 arów przy ul. 
Wyszyńskiego w Zamościu, 
możliwe usługi: medyczne, 
bankowe, prawnicze, ubez-
pieczeniowe. Tel. 721 519 896

 X Budynek mieszkalno-usłu-
gowy, Zamość - Karolówka. 
Tel. 692 176 414

 X 10 - arowa działka budow-
lana w Kalinowicach przy 
trasie E-17. Tel. 515 787 262

 X Dom drewniany z budynka-
mi gospodarczymi, działka 
0,53 ha, Komarów Osada. 
Tel. 602 674 589

 X Sprzedam gospodarstwo 
rolne 6,39 ha z bud. gospo-
darczymi, Udrycze koniec. 
Tel.503 950 053

KUPIĘ
 X Kupię mieszkanie w Zamościu. 
Jeden lub dwa pokoje. tel. 
516 877 739

 X Kupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

 X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

 X Kupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

 X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

 X Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

 X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Atrakcyjny dom, Skokówka k. 
Zamościa działka 0,12ha, cena 
450tys. zł

• Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

• Dom w Zamościu, ul. Klonowa, 
działka 0,25 ha, cena 444 tys. zł

• Działka 0,14ha Zamość ul. Majdan, 
cena 80 tys. zł,

• M i e s z k a n i e  M 4  Za m o ś ć  u l . 
Peowiaków, piętro drugie, cena 
265 tys. zł

• Dom w Tomaszowie Lub. ul. 
Poniatowskiego, cena 205 tys. zł

• Garaż w zabudowie szeregowej, 
Zamość ul. Koszary cena 41 tys. zł.

• Mieszkanie M3 bezczynszowe wraz 
z garażem, Zamość ul. Traugutta

• Nowy dom w wysokim standardzie, 
Zamość ul. Chełmońskiego 

• Działki budowlane w Łabuniach, 
powierzchnie od 0,2ha do 0,77ha

•  Atrakcyjny dom w zabudowie 
szeregowej Zamość ul. Tuwima. 
cena 480 tys. zł

• Działki budowlane w Łabuńcach 
Pierwszych, Jatutowie i Adamowie

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE  
W ZAMOŚCIU. MOŻE 

BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ
TEL. 661 793 930

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Sprzedam 1 ha 
pola, klasa 1, 
Werbkowice. 

Tel. 696 542 226



 X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. 
Tel. 793 061 934

 X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remontu, 
płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

 X Kupię kawalerkę po re-
moncie. Tel. 84 627 52 78

 X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

 X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

 X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

 X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

 X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

 X Łąkę lub ugór od 4 ha 
wzwyż w jednym kawał-
ku. Tel. 785 045 036

 X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. 
Tel. 609 499 780

 X Kupię mieszkanie do 50 
m² w Zamościu, w rozsąd-
nej cenie. tel. 511 896 436

 X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

 X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

 X Kupię mieszkanie M1, 
Zamość. Tel. 501 406 144

 X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 

Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

 X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 
- 23.00. Tel. 794 493 271

WYNAJMĘ 
 X Szukam domu do wyna-
jęcia w Zamościu. Tel. 669 
747 294

 X Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

 X Lokal na warsztat samo-
chodowy lub handlowy, 
Łabunie. Tel. 662 275 813

 X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

 X Wynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okolicy 
Zamościa. Tel. 666 627 303

 X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

 X Kobieta z dwójką dzie-
ci poszukuje mieszkania. 
Tel. 519 449 045

 X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

 X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

 X Małżeństwo poszukuje 
domku do wynajęcia w 
Zamościu. Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
 X Kawalerka na ul. Peowiaków. 
Lokale 95 m², Nowy Rynek 
20. Tel. 512 336 129

 X M ałe  mieszk anie,  u l . 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Do wynajęcia zadbana, 
umeblowana kawalerka 
przy ul. Orzeszkowej w 
Zamościu, warunki naj-
mu do uzgodnienia. Tel. 
602 802 212 Mieszkanie 
M3 wynajmę od lutego 
Warszawa Ursynów, me-
tro. Tel. 575 664 045

 X Wynajmę stancję dla dwóch 
uczennic w centrum Zamościa 
Tel. 662 475 848 

 X Wynajmę warsztat samocho-
dowy w Zamościu z wypo-
sażeniem. Tel. 665 225 697 
Pokój dla osoby niepełno-
sprawnej w stopniu lekkim 
+ opieka. Tel. 667 902 895

 X Wynajmę stancję dla ko-
biety z dzieckiem lub dla 
mężczyzny, dwa pokoje 
lub jeden. Kontakt po 18. 
Tel. 504 518 027

 X Pokoje dla uczennic. Tel. 
510 518 559 

 X Garaż murowany w zabu-
dowie szeregowej, poło-
żony w „Koszarach”, w ga-
rażu jest prąd, warunki 
do uzgodnienia. Tel. 602 
802 212

 X Wynajmę pokój dla kobie-
ty, ul. Partyzantów. Tel. 787 
563 281

 X Kawalerka do wynajęcia w 
Lublinie na Tatarach. Tel. 
792 400 306

 X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Zakwateruję br ygadę 
budowlaną lub inną w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Pokój z kuchnią dla kobie-
ty, Rynek Nowego Miasta. 
Tel. 787 563 281

 X Wynajmę kawalerkę osobie 
pracującej, 33m², Zamość, 
Peowiaków 6. Tel. 84 62 
75 178

 X Łąka o powierzchni 0,48 
ha, m. Horodło. Tel. 502 
772 474

 X Kawalerka ul. Peowiaków. 
Tel. 570 075 114

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu. Tel. 84 
639 81 87

 X Wynajmę 50 m², parter, ul. 
Peowiaków. Tel. 664 927 841

 X W y n a j m ę  d o m e k  w 
Krasnobrodzie. Tel. 606 
202 799

 X Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

 X Wynajmę mieszkanie 51 
m², parter. Tel. 664 927 841

 X Stancja - uczennice. Tel. 
508 573 993

 X Plac przy D-74 wynajmę, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 
602 463 784

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Wynajmę mieszkanie od 
1.06., parter, 52 m². Tel. 
664 928 841

 X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

 X Do wynajęcia w grud-
niu: M3 w Zamościu, M2 
w Warszawie. Tel. + 353  
871 479 436

 X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlo-
we. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamościu, 
tanio. Tel. 539 810 327

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emeryta/
rencisty, w budynku pry-
watnym z ogrodem, bli-
sko Starówki. Cena 450 zł 
za osobę w przypadku 2 
osób, 600 zł/ za 1 osobę. 
Tel. 516 055 166

 X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

 X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stoma-
tologiczny. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę lokal 55 m², 
Starówka. 1200 zł/msc + 
media+ monitoring. Tel. 
603 791 482

 X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

 X Pokój do wynajęcia. Tel. 
607 357 534

 X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

 X Wynajmę lokal usługo-
wy 60m². Starówka, ul. 
Bazyliańska 18. Tel. 603 
791 482

 X Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Małe mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

 X Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. 
Tel. 510 358 509

 X Dom parterowy 50m², po 
remoncie, 2 pokoje, kuch-
nia, łazienka, C.O. umeblo-
wane. Tel. 531  487 073

 X 2 - pokojowe mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 84 639 81 87

 X Dom z parcelą np. na klinikę 
lek. lub weter. itp, Zamość, 
ul. Leśna 8. Tel. 664 314 218

ZAMIENIĘ
 X Mieszkanie 3-pokojowe 
po kapitalnym remoncie, 
45 m², I piętro, zamienię na 
większe 65 m² do II p., oko-
lice Orzeszkowej, Oboźna, 
Wiejska. Tel. 508 874 307

 X Zamienię mieszkanie 43 
m² 1-pokojowe na 2-poko-
jowe w Zamościu. Tel. 730 
666 780

 X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę w 

Zamościu w okolicy Plant, 
Orzeszkowej, początek 
Kilińskiego na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

 X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

 X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540 566

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 

m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 -pokojowe 
z dopłatą w Lublinie. Tel. 
607 162 850

 X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 

ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

 X Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 
Zamoyskiego (niebieskie), 
III piętro. Tel. 602 596 028

 X Zamienię mieszkanie 4 
pokoje na mniejsze lub 
sprzedam. Tel. 666 381 062

WYDZIERŻAWIĘ
 X 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze,  gm. 
Krasnobród. Tel. 506 769 137

• Działka budowlana, 
1684m2, ul. Królowej 
Jadwigi, cena 200 tyś

• Dom Żuków 112m2 
na działce 5970 Cena 
370 tys. zł.

• Dom Kotlice Kolonia 
131m2 na działce 
38a, Cena 150 tys. zł.

• Gospodarstwo i ma-
gazyny Zawalów. 
Cena 1.83mln. zł.

• Działka Lipsko 
Polesie 38a. Cena 75 
tys. zł.

• Wynajem młyn 
Niewirków, około 
400m2

• Połowa domu 
na sprzedaż 
89,23m2 306 tys. Zł

• Las Zawalów 15a 12 
tys. zł

• Łąka Koniuchy 30a 
12 tys. zł

• Siedlisko 80m2 na 
działce 16a, Majdan-
Sielec gm. Krynice. 
Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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Dom opieki
Wolne miejsca
tel. 667 513 777



Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
Ten tydzień przyniesie Ci wewnętrzne ochłodzenie. Czeka Cię okres samokrytycznego roz-
ważania. Z nieufnością możesz patrzeć na innych i siebie. Taka krytyczna analiza pomo-
że Ci z dystansem spojrzeć na otaczające Cię sprawy.

Byk (20.04-20.05)
W pracy w tym tygodniu postaw na wytrwałe dążenie do celu, gdyż jest to najskuteczniej-
sza droga do sukcesu. Jeśli jest się wystarczająco wytrwałym, to nie ma takiej rzeczy,
której nie można by osiągnąć.

Bliźnięta (21.05-21.06)
W pracy w tym tygodniu czeka Cię pewne wyzwanie, i to nie w formie zadania, które masz
wykonać. Polegać ono będzie na realnym spojrzeniu na to co robisz: zawód, miejsce pra-
cy. Bo istnieje pewne niebezpieczeństwo, że możesz ulec złudzeniom.

Rak (22.06-22.07)
W pracy w tym tygodniu będzie bardzo miła atmosfera. Ogólny nastrój sprzyjać będzie spotka-
niom towarzyskim i biznesowym, a także nawiązywaniu nowych ciekawych znajomości. Jest to
zatem bardzo korzystny czas gdyż jak wiadomo każda firma czy urząd to zatrudnieni tam ludzie.

Lew (23.07-22.08)
W pracy może wystąpić dość napięta atmosfera. Najlepiej gdybyś nabrał do tego dystan-
su, ponieważ im bardziej będziesz podchodzić do tego osobiście, tym mocniej będziesz
tym wszystkim zmęczony.

Panna (23.08-22.09)
Jeśli chodzi o pracę to tydzień ten przyniesie Ci zasłużony plon za Twój dotychczasowy trud
– zwlaszcza, gdy pracę traktujesz jak dobry gospodarz swoje gospodarstwo. Jeżeli z sercem pod-
chodzisz do tego, co robisz to Twoja głowa pełna jest pomysłów co zrobić by było jeszcze lepiej.
Waga (23.09-22.10)
Tydzień ten w pracy być może przyniesie Ci możliwość nawiązania nowych korzystnych kontaktów
biznesowych. Dobrze też zrobisz jeśli postawisz na pracę całego zespołu ponieważ przyniesie to
lepsze rezultaty niż praca każdego oddzielnie. Emocjonalnie będzie to dla Ciebie ożywczy okres.

Skorpion (23.10-21.11)
W miejscu w pracy w tym tygodniu będzie panować miła i przyjemna atmosfera. Ty sam
osiągniesz coraz większą biegłość w tym co robisz – tak że coraz lepiej Ci wszystko wy-
chodzi. Osiągasz zamierzone efekty. Oby tak dalej.

Strzelec (22.11-21.12)
Sporo pracy czeka Cię w tym tygodniu niestety, więc nie możesz pozwolić sobie na od-
kładanie czegokolwiek na potem, bo możesz nie zdążyć z terminami. Być może nie mu-
sisz robić wszystkiego sam, więc poszukaj kogoś, kto może Ci pomóc.

Koziorożec (22.12-19.01)
Tydzień ten będzie dla Ciebie wybitnie aktywnym okresem w pracy. Być może właśnie
wpadłeś w pułapkę ambicji i wziąłeś na siebie zbyt dużo obowiązków. Nadmiar ten przy-
tłacza Cię, bo tak naprawdę nie wiadomo za co się złapać najpierw.

Wodnik (20.01-18.02)
Koniec tygodnia będzie dla Ciebie jednocześnie początkiem. Może zaczniesz robić coś no-
wego, albo rozpoczniesz nowy okres w swoim życiu. Nie zapominaj, że na nowym „terenie”
zawsze ostrożnie należy stawiać kroki. 

Ryby (19.02-20.03)
Istnieje niebezpieczeństwo, że w pracy tydzień ten przyniesie jakieś spory i konflikty, jednak sytu-
acje tego typu zawsze są szansą by nauczyć się bronić siebie, swoich granic, przekonań i praw.
Czasami też, gdy napięcie sięga zenitu, takie małe „wybuchy” świetnie oczyszczają atmosferę.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 
mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie wraz z wyciętym kuponem krzyżówki 
#4, prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od daty wydania:
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość. 
Nagroda zostanie wysłana na wskazany adres w ciągu 30 dni od daty ukazania się 
rozwiązania. 

Rozwiązanie krzyżówki #2: „Szpilka wymaga poduszeczki”. 
Zwycięzcą jest Pani Anna Szewczyk z Łabuń. Gratulujemy, nagrodę 
wyślemy pocztą.

     Horoskop                                                   Krzyżówka
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #34, prosimy wysłać 
na podany adres w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie 
krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 
mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. 
Rozwiązanie krzyżówki #32: „Prawda kole 
w aureolę”. Upominek otrzyma Pani Krystyna 
Popławska. Gratulujemy, książkę można odeb-
rać w Redakcji - Staszica 35.

R
E

K
L

A
M

A
      D

Z
IĘ

K
I T

E
J

 R
E

K
L

A
M

IE
 C

Z
Y

T
A

S
Z

 N
A

S
 B

E
Z

P
Ł

A
T

N
IE

R
E

K
L

A
M

A
      D

Z
IĘ

K
I T

E
J

 R
E

K
L

A
M

IE
 C

Z
Y

T
A

S
Z

 N
A

S
 B

E
Z

P
Ł

A
T

N
IE

Stowarzyszenie 
Turystyka z  Pasją  
przy f inansowym wsparciu 
Miasta Zamość  
zaprasza na 

spacery z  przewodnikiem trasą  dedykowaną
Zamojskim Twórcom Niepodleg łości

Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#7, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki 

w Łabuniach 
lub do Redakcji,  

ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za roz-
wiązanie krzyżówki ufundowała „Księ-
garnia na Solnym”, mieszcząca się przy 
ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiąza-
nie krzyżówki #5: „Prawda kole w au-
reolę”. Upominek otrzyma Pan Henryk 
Kowalski. Gratulujemy, książkę moż-
na odebrać w Redakcji - Staszica 35.
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